
Valsts Prezidenta paziņojums.

Rīkojums par ieroču nēsāšanu 1. maijā.
Instrukcija par liellopu izstādīšanu un

godalgošanu izstādēs un apskatēs.
Rīkojums par pārgrozībām Noteikumos

par preču pārvadāšanu pa dzelz-
ceļiem N° 342.

Rīkojums par biļešu pārdošanas operāciju
paplašināšanu no Oktes braucošiem
pasažieriem.

Rīkojums par pasažieru vilcienu pieturē-
šanu Jadekšos un biļešu pārdošanu
vilcienos.

Valdības rīkojumi un pavēles

Rīkojums.

Sabiedriska miera un kārtības uzturē-
šanas labā aizliedzu visās pilsētās un
daudz apdzīvotās vietās visiem pilsoņiem,
izņemot tos, kuri pēc likuma pastāvīgi
nēsā ieroču, š. g. 1. maijā, atrodoties
sapulcēs vai izrīkojumos un satiksmei
nolemtās vietās, kā ielās, laukumos, par-
kos u. 1.1., nest un turēt pie sevis visāda
veida šaujamos un aukstos ieročus.

Šis aizliegums attiecas arī uz pilsoņiem,
kupem ir izdotas ieroču atļaujas. Per-
sonām, kurām minētā dienā ieroču nēsā-
šana būtu nepieciešama, jāizņem vispārējā
kārtībā uz šo dienu speciāla atļauja.
Vainīgos šī rīkojuma neizpildīšanā sauks
pie atbildības.

Pamats. Lik. kopojuma II sēj. II no-
dalījuma 421. pants.

Rīgā, 1930. g. 24. aprīlī. Ni> 5977.
Iekšlietu ministris Ed. taimiņš.

Administratīvā departamenta
direktorsŠlosbergs.

Apstiprinu.
1930. g. 24. aprīli.

Satiksmes ministris Fr. Ozoliņš.

Rīkojums Nr. 217

par pārgrozībām „Noteikumos par preču
pārvadāšanu pa dzelzceļiem JVe 342".
Jaunatvērtā Valdemārpils stacija, kor

ievestas visas komercoperācijas, attiecība
uz preču kantoru, noliktavu un pagalmu
atvēršanu preču pieņemšanai un izdošanai
ierindota II grupā, bet Ķeguma pieturas
punkts, kur ievestas pasažieru ātruma
sīksūtījumu operācijas — ierindots 111
grupā.

Sakarā ar to 1928. g. „Valdības
Vēstnesī" 196. num. (kas izsūtīts visām
stacijām) publicētos noteikumos N° 342,
II grupas staciju sarakstā, pēc stacijas
nosaukuma ,,Ugāle ", jāieraksta nosau-
kums ,.Valdemārpils" un III grupas
(valsts dzelzceļu) staciju sarakstā, pēc
stacijas nosaukuma ,,Kurči", jāieraksta
nosaukums ,,Ķegums ".

Dzelzceļu galvenais direktors A. Rode.
Finanču direktors Mazkalniņš.

Ekspluatācijas direktora v. i. Kļaviņš

Apstiprinu.
1930. g. 24. aprīlī.

Satiksmes ministris Fr. Ozoliņš.

Rīkojums Nr. 218
par biļešu pārdošanas operāciju paplaši-
nāšanu no Oktes braucošiem pasažieriem.

Sākot ar 1930. g. 1. maiju no Oktes
braucošiem pasažieriem biļetes pārdodamas

vilcienos bez jau paredzētām pieturas
vietām vēl līdz Ķipatiem un Sārcenei.

Sakarā ar to uzdodu noteikumos N9330,
kas publicēti 1928. g. ,,Valdības Vēstneša"
55. numurā un ,,Dzelzceļu Vēstneša"
11. numurā, papildināti un izlaboti ar
vēlākiem rīkojumiem, pie Oktes pieturas
nosaukuma piezīmes iedalē esošo atzīmi
,,No šīs pieturas braucošiem pasažieriem
biļetes pārdod līdz Krepliņiem, Valdgalei,
Pļavai, Engurei, Mērsragam, Talsiem un
Stendei vilcienos virskonduktors" atvietot
ar šādu jaunu atzīmi ,,No šīs pieturas
braucošiem pasažieriem biļetes pārdod
līdz visām Valdgales — Mērsraga līnijas
stacijām, Talsiem un Stendei vilcienos
virskonduktors".

Dzelzceļu galvenā direktora pal.
K. Spriņģis.

Ekspluatācijas direktora v. i. Kļaviņš.
Finanču direktors Mazkalniņš.

Apstiprinu.
\ 1930. g. 23. aprīlī.

Zemkopības ministris V. Gulbis.

Instrukcija par liellopu izstādīšanu un godalgošanu
izstādēs un apskatēs.

A. Vispārējā daļa.
1. Periodiski sarīkojamo lopu apskatu un izstāžu nolūks veicināt lopkopības

pacelšanu, godalgojot spēcīgus, labi attīstītus, veselīgus nn augstražīgus lopus.
2. Uz izstādi un apskati lopi pieteicami iepriekš, iesniedzot izstādes rīcības

komitejai pēc pastāvošā parauga pilnīgus ciltsrakstus un ražības skaitļus par izstā-
dāmo īpatni un viņa priekštečiem. . .

3. Uzdoto ziņu un skaitļu pareizību pārbauda izstādes rīcības komiteja pirms
izstādes atklāšanas.

4. Ja par pieteikto īpatni uzdotās ziņās pielaista nepareizība, tad minētais
īpatnis izstādē nav pielaižams.

5. Pa izstādes laiku lopu eksponāti padoti izstādes rīcības komitejas noteikumiem.
6. Pie izstādītiem lopiem jāatrodas apkalpotājam,- kas tos uzraudzītu, un vaja-

dzības gadījumā, izvestu demonstrēšanai un fotografēšanai.
7. Izstādīto lopu kopšanu, ēdināšanu un uzraudzību izdara īpašnieki ar saviem

līdzekļiem.
8. Kārtēja lopu kopšana un tīrīšana izdarāma katru dienu, līdz izstādes

atvēršanai.
9. Apgabala un valsts izstādēs, ar pirmām godalgām godalgotie īpatņi nofo-

tografējami. Divas kartiņas no katra nofotografētā īpatņa jāiesūta lauksaimniecības
pārvaldei. Rajona izstādēs īpatnu fotografēšana un kartiņu iesūtīšana lauksaimnie-
cības pārvaldei vēlama.

īpatņu fotografēšanu noorganizē biedrība, izstādes sarīkotāja, kura arī atbild
par fotogrāfiju iesūtīšanu lauksaimniecības pārvaldei.

10. Lai nofotografēto īpatņu kartiņas būtu iespējams salīdzināt, tad fotogra-
fēšana izdarāma pēc aprēķina, ka īpatņa zīmējums uz platītes samazinātos apmēram
17 reizes.

11. Izstādē lopi novietojami pēc sugām un pie ekspertīzes grupējami pēc
klasēm un ciltīm (grupām).

12. Sastādot grupu, tajā var pielaist arī īpatņus, kas pieder citam īpašniekam,
ja vien tie pēc savas izcelšanās tieši pēcnāči grupas tēvam vai mātei.

B. Speciālā daļa.

Ekspertīze.

1. Ekspertīzē lopi tiek apspriesti punktu kārtībā, pēc trim sekošām pazīmēm :
a) cilts līdz 3 punkti;
b) eksterjers ,3 ,,
c) ražība 4

Kopā 10 punkti.

Piezīme : Eksterjera godalgošanā nedrīkst vadīties no sīkām formālisma prasībām,
kā — ragu formas, pigmenta pakāpes un sadalījuma u. t. t., bet vērība
jāpiegriež viennotaļ tām eksterjera prasībām, kuras liecinātu par pareizu
audzēšanu un veselību, kā — laba krūts, mugura, ribu izliekums, gūžu
platums u. t. t.

Punktu aprēķinu izdara ar pareizību līdz 0,1 daļai.

2. Punktu nozīme:
Loti slikti 0.—
Slikti LI)
Vidēji 2.0
Labi vai ļoti labi 3.0—4. ?

3. Piena lopu ražību aprēķina pēc beidzamā pārraudzības gadā izdotā piena
tauku daudzuma, vai ārkārtējos gadījumos kā caurmēru par visiem normāliem pār-
raudzības gadiem.

4. Punktu aprēķinu par ražību izdara šādi: ganāmais pulks vai govs kas
gadā izdevusi aprādīto piena tauku daudzumu, dabū:

Valsts Prezidenta paziņojums
1930. g. 25. aprīlī

Nr. 7.
Šodien pieņēmu akkreditīvu no Liel-

britānijas ārkārtējā sūtņa un pilnvarota
ministraHugheMontgomerv Knatchbull-
Hugessen kunga, kas pie tam sacīja
šādu runu:

Your Excellency,
It is vvith great satisfaction that I

have the honour to present to Your
Excellency the Letter by vvhich The
King, my August Sovereign, has been
graciously pleased to appoint me His
Majesty's Envoy Extraordinary and
Minister Plenipotentiary to the Republic
of Latvia.

I desire to assure Your Excellency
that I shall make it mv continual
purpose to foster the good relations
vvhich so happily exist betvveen our
two countries and I am convinced
that, in carrying out this good work,
I shall be able to rely on the same
valuable assistance, cooperation and
sympathy as have been so readilv
accorded by Your Excellency's prede-
cessor and by the Latvian Government
to Mr. Joseph Addison and former
British Ministers at this place. I am
glad to be able to avail myself of this
occasion to express my most heartv
good wishes for Your Excellency's
vvelfare and my ardent desire for the
prosperity of the country over vvhich
you preside.

Uz tam es atbildēju:

Votre Excellence,
je suisbien aise de recevoir des mains

de Votre Ēxcellence Ies lettres par
lesquelles Sa Majestē le Roi de Grande-
Bretagne S'est complu ā vous accrediter
en qua!ite de Son Envoyē Extraordi-
naire et Ministre Plenipotentiaire en
Lettonie.

Profondēment touche des voeux que
vous venez de formuler tant pour mon
bien-ētre personnel que pour la prosperite
de la Lettonie, je prie Votre Excellence
d'accepter mes bien sincēres remercie-
nlents. C'est avec satisfaction que je
prends acte du dessein que Votre
Excellence s'est propose de contribuer
au dēveloppement des bonnes relations
qui unissent dēja si heureusement la
Lettonie et la Grande-Bretagne, et je
tiens ā vous assurer que dans l'exercice
des fonctions de votre noble mission,
moi et le Gouvernement de Lettonie
ne manquerons pas de vous accorder
notre aide et notre appui. Je profite
de cette occasion pour vous exprimer
Ies meilleurs voeux que je formē pour
la fēlicitē de Sa Majestē le Roi de
Grande-Bretagne et de Son Ammste
Famille Royale, de meme que pour
la grandeur et la prosperite toujours
croissante de la Grande-Bretagne.

Valsts Prezidents A. Kviesis.

Tulkojumi.

Anglijas sūtņa uzruna:

Jūsu Ekselence!
Man ir gods un lielais gandarījums

nodot Jūsu Ekselencei vēstuli, ar kuru
Karalim, manam augstam valdniekam,
labpaticis iecelt mani par Viņa Majestātes
ārkārtējo sūtni un pilnvaroto ministri
Latvijā. Varu Jūsu Ekselencei apliecināt,
ka es vienmēr turpināšu izveidot labās
attiecības, kādas laimīgā kārtā pastāv
starp abām valstīm, un esmu pārliecināts,
ka pie šī darba veikšanas varēšu paļauties
uz tādu pašu pretimnākšanu, līdzdarbību
un labvēlību, kādu Jūsu Ekselences priekš-
gājējs un Latvijas valdība izrādījuši
Jozefam Addisona kungam, iepriekšējiem
Britanijas sūtņiem šeit. Man ir gods pie
šī gadījuma izteikt Jūsu Ekselencei manus
vissirsnīgākos novēlējumus un novēlēt
labklājību valstij, kuras priekšgalā Jūs
stāvat.

Valsts Prezidenta atbilde:
Ekselence!

Ļoti priecājos saņemt no Jūsu Ekselen-
ces rokām vēstules, ar kurām Viņa Maje-
stātei Lielbritānijas Karalim labpaticies
Jūs akreditēt kā savu ārkārtējo sūtni un
pilnvaroto ministri Latvijā. Dziļi aizku-
stināts no novēlējumiem, kurus Jūs izteicāt
kā manai personīgai labklājībai, tā arī
Latvijas zelšanai, es lūdzu Jūsu Ekselenci
pieņemt manu izjustāko pateicību. Ar
gandarījumu ņemu vērā Jūsu Ekselences
gribu darboties pie labo attiecību izkop-
šanas, kādas jau laimīgā kārtā vieno
Latviju un Lielbritāniju, un man patīkas
Jums apliecināt, ka es un Latvijas val-
dība sniegsim Jums savu palīdzību un
atbalstu jūsu cēlās misijas izpildīšanā.
Izlietoju šo gadījumu, lai izteiktu caur
Jums savus labākos novēlējumus Viņa
Majestātes Lielbritānijas Karaļa un Viņa
augstās ģimenes laimei, kā ari Lielbritā-
nijas pastāvīgi pieaugošai varenībai un
labklājībai.

Maksa par „Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu bez piesūtīšanas

par: Ls (saņemot ekspedīcijā)
jādu 22,— par: Ls
, 'gadu .. 12,— gadu 18 —

3 mēn 6,— >/2 gadu 10 —
1 „ 2,— 3 mēn 5,—
Piesūtot pa pastu 1 n 1J0

un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem —,12 numuru ..' —,10

Latvijas valdības J^jL oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot g^b^^^Mc^^

svētdienas
un svētku dienas

Redakcija:
^L^^^^-^^^^^i

Kantoris
un ekspedīcija:

Rīgā, pilī M> 2. Tālrunis 20032 ^jp^||2§||j^** Rīgā, pilī X» 1. Tālrunis 20031
Runas stundas no 11—12 *<jgjr" Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu ,, — ,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu , —,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) ,, —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas ,, —,80



Normālām „. . . ni„*:„^s^ Ganāmam Punktu
Apskates vai izstādes govrPirmpienem Otrpienem pulkam ska,ts

veids ?PPiena t. kg Piena t. kg Piena t. kg Piena t. kg ražību

95 —105 80 — 90 85 — 95 80—95 1
105,1—125 90,1— 105 95,1—115 95,1—115 2

Apskates .... 125,1—150 105,1—125 115,1—140 115,1—135 3
150,1 125,1 140, 1 135,1 4

95 —115 I 80 —100 85 —105 80 —105 1
115,1—140 100,1—120 105,1—130 105,1—130 2

Rajonu izstādes . 140,1—165 120,1—140 130,1—150 130,1—150 3
165,1 140,1 150,1 150,1 4

95 —125 80 —105 85 —115 80 —115 1
125,1—155 105,1—130 115,1—140 115,1— 140 2

Apgabala izstādes 155,1—170 130,1— 145 140,1—155 140,1—155 3
170,1 145,1 155,1 155,1 4

95 —135 80 —115 85 —125 80 —125 1
135,1—165 115,1—140 125,1—150 125,1-150 2

Valsts izstādes. . ]65,1—195 140,1-165 150,1—175 150,1—170 3
195,1 165,1 175,1 170,1 4

5. Buļļiem un telītēm punktu skaitu par ražību aprēķina, kā caurmēru pēc
to māšu un tēva māšu ražības skaitļiem.

6. Ja buļļa māte pirmpiene, tad ražības skaitļiem tai jābūt mazākais par
273 pārraudzības dienām.

7. Cilti novērtējot īpatnis dabū:
a) par katru iepriekšējo paaudzi, kā no tēva, tā no mātes puses — 0,2 punkta,

kopā ne vairāk par 2 punktiem;
b) par godalgotiem tēvu vai māti, atsevišķi par katru, pēc šādas schēmas:

^ifeodalSAaba!a izstādes11 godalga ,,, godalga
Godalgas Valsts un apgabaia Apgabala izstādes Rajona .^^

klase izstādes I godalga n godalga n godaiga
Ra

rgodaļtaAPskates ' S°ga

1 0,5 (X4_ 0,3

II 0,4 . 03 0,2

\\ļ } 0,3 0,2 0,1

c) Ja godalgojamā īpatņa cilts 3 tuvākās paaudzēs sastopami priekšteči ar
sliktākām īpašībām (piena raža. un piena tauku % zem pamata cilts-
grāmat. uzņemšanas normas), tad ekspertu kommisijai ir tiesība punktu
kopskaitu pazemināt, bet ne vairāk kā par 0,5 punkta.

8. Izstādītie lopi grupējami sekošās klasēs:

I. Tīras sugas lopi.
I klasē. Bullis vismaz ar 10 meitām, vai govs-ciltsmāte ar 4 taisnas līnijas

pēcnāčiem, par kuriem būtu, kā pirmā, tā otrā gadījumā, ražības skaitļi.
II klasē. Bullis vismaz ar 10 meitām, ne jaunākām par P/2 gada, vai govs-

ciltsmāte ar 5 taisnas līnijas pēcnāčiem, bez ražības skaitļiem.
III klasē. Atsevišķi vaislas buļļi, vecāki par 3 gadiem, vai grupa, sastāvoša

no ciltsmātes ar vismaz diviem viņas taisnas līnijas pēcnāčiem, ne jaunākiem par
I.1/2 gadiem.

IV klasē. Atsevišķi vaislas buļļi no Vļ—3 g. vecumā, vai atsevišķas govis ar
pārraudzības skaitļiem vismaz par 1 pārraudzības gadu.

II. Krustojumu lopi.
I klasē. Pagaidu ciltsgrāmatas trešā pakāpē uzņemts bullis vismaz ar 10 meitām

vai govs-ciltsmāte ar 4 taisnas līnijas pēcnāčiem, par kuriem būtu, kā pirmā, tā
otrā gadījumā, ražības skaitļi.

II klasē. Pagaidu ciltsgrāmatas trešā pakāpē uzņemts bullis, vismaz ar 10
meitām, ne jaunākām par l-i /2 gada, vai govs-ciltsmāte ar 5 taisnas līnijas pēc-
nāčiem, bez ražības skaitļiem.

III klasē. Grupa sastāvoša no 1 govs-ciltsmātes ar vismaz diviem viņas tais-
nas līnijas pēcnāčiem, ne jaunākiem par 1 1/2 gadiem.

IV klasē. Atsevišķas govis ar pārraudzības skaitļiem vismaz par 1. pār-
raudzības gadu.

1. piezīme: Ja izstādē vai apskatē atrastos arī citi grupā neieskaitīti buļļa
tiešie pēcnāči, tad arī tie jāņem vērā pie buļļa novērtēšanas.

2. piezīme: Par katru grupu no tās īpatņiem pirms ekspertīzes sākšanas
izstādes rīcības komitejai jāsastāda viegli pārskatāma ražības kartiņa.

9. Grupas novērtē pēc 4 iezīmēm:
cilts līdz 3 punkti;
eksterjers ,,3 ,,
raža „ 4
grupas vienādība ,,6 ,,

Kopā 16 punkti.

10. Zem grupas vienādības jāsaprot ārējo un iekšējo īpašību noskaņotība.
Salīdzina vienas grupas īpatņus un kopēji izsaka grupas vienādību. Punktu nozīme:
0 — ļoti slikti, 1—2 — vidēji, 2—4 punkti — pietiekoši, 4—6 punkti — labi.
Sekosi piemēri norāda, kā aprēķināma grupas novērtēšanas punktu kopsumma:

Piemērs: a)

Grupas sastāvs: 1 bullis ar 10 meitām,
Cilts Eksterjers Raža Kopā

par kurām ir ražības skaitļi:

Bullim 3.0 2.9 3.0 8.9
I meita 2.9 3.0 2.8 8.7

II „ .* 2.5 2.8 3.0 8.3
III 2.6 2.7 2.9 8.2
IV „ 3.0 2.6 2.8 8.4
'V „ 2.8 3.0 2.7 8.5
VI „ u. t. t 2.7 2.9 3.0 8.6

Vidējais par grupu . . 2.8 2.8 2.9 8.5
Grupas vienādība . . . — — — 4.7

Kopa . . . — — 13.2

1 P te mērs: b)
—r —**—M"***^*ļ! ^

Grupas sastāvs: ļ d,ts Etattrfcn; '? RažIba Kopā
Ciltsmāte ar 2 pēcnāčiem pēc mātes

Ciltsmāte 3.0 2.9 2.8; 8.7
I pēcnācis 2.9 2.5 2.8, 8.2

II pēcnācis 2.8 3I> 2J3 8.6

Vidējais par grupu 2.9 2.8, 2.8 8.5
Grupas vienādība — ; — — 5.—

Kopā — — 13.5

Šajā gadījumā pēcnāču ražu izliek pēc mātes ražības.

Piemērs: c)

Grupas sastāvs: Raža; pēc
1 bullis ar 10 meitām bez ražības Cilltts Eksterjers ganāmā Kopā

skaitļiem , pulka ražas

Bullim 3.0 3.0 4.0 10.0
I meita 2.5 2.9 3.0 8.4

II „ 2.8 2.5 3.5 8.8
III 3.0 3.0 2.5 8.5
IV „ 2.9 2.8 3.6 9.3
V ,, 2.8 2.9 3.2 8.9

VI „ u. t. t 3.0 3.0 2.8 8.8

Vidējais par grupu . 2.9 2.9 3.2 9.0
Grupas vienādība . . . — — — 4.4

Kopā — — — 13.4

11. Aprēķinot punktu skaitu par ražību, otrā klasē izstādīto buļļu meitām par
pamatu ņem visa tā ganāmā pulka vidējo ražību par beidzamo pārraudzības gadu|
no kurienes govis izstādītas. Aprēķinu izdara, kā aprādīts p. 4.

12. Godalgas noteicamas ar šķiru: J, II un III.

13. Godalgu šķiru noteic visu punktu kopsumma (sk. nākošo punktu):

Atsevišķiem īpatņiem

-"ra» sugas | K^j™

"
°" ?'

I šķiras godalga 8.6—10.0 8.1—10.0 14.1— 16.0
II „ „ 7.6—8.5 7.1—8.0 11.1— 14.0

III „ „ 6.0—7.5 5.0—7.0 7.0—11.0

14. Lai īpatnis vai grupa dabūtu I god., tad bez punktu kopsummas nevienā
novērtēšanas pazīmē nevar būt punktu skaits zem 2, izņemot cilti, par kuru apskatēs
pielaižams kā mazākais 1.2 punkta un rajona izstādes — 1.5 punkta; II godalgas
dabūšanai — nevienā pazīmē zem 1.2 punkta. Ja par eksterjeru īpatnis vai' grupa
dabūjuši nozīmi zem 0.5, tad tie nav godalgojami, neskatoties, ka par citām pazīmēm
būtu dabūta pietiekoša punktu kopsumma.

15. Zemkopības ministrijas naudas godalgas ir šādas:

Godalgas klase

I klase II klase III klase IV klase

Ls Ls Ls Ls

Apskatē:
I godalga 35 30 25 20

II „ 30 25 20 15
III „ ... . 25 20 15 10

Rajona izstādē:
I godalga 60 50 40 30

II „ • . . 50 40 30 20
III 40 30 20 10

Apgabala izstādē:
I godalga . . . * 90 80 70 60

II 70 60 50 40
III . . . 50 40 30 20

Valsts izstādē:
I godalga 300 250 200 150

II ., 250 200 150 100
III , 200 150 100 50

16. Zemkopības ministrijas zelta, sudraba un bronzas medaļas tiek piespriestas
saskaņā ar vispārējiem noteikumiem par lauksaimniecības izstādēm.

17. Ar šo instrukciju tiek atcelta instrukcija par liellopu izstādīšanu un godal-
gošanu, kas izsludināta 1927. g. „Vald. Vēstn." 101. numurā.

18. Šī instrukcija stājas spēkā ar izsludināšanas dienu.

Lauksaimniecības pārvaldes priekšnieks J. Zariņš.
Lopkopības nodaļas vadītājs M. Bērziņš.

Latvijas bankas nedēlos pārskati
uz 1930. Qr23. aprīli.

AKTĪVĀ. Lati. S PASĪVAI Lati. sj
Zelts- iSjatnos un monētās . - . . 23 981 927 38s ļ Bankas naudas zīmes apgrozībai. . 48 959 370 -
Ārzemju valūta .- 52 682 433 69> j Pamata kapitāls 18 734 925 25
Sudraba nauda 6 061 471 — i Rezerves kapitāls . 4 351 986 53
Valsts kases zīmes un metāla j Speciālās rezerves 3500 000 ^

nauda 11660 291 6(1) , Noguldījumi 16 844 306 28
īsa. termiņa vekseļi 92 521252 78 : Tekoši rēķini 53.750 943 0&
Aizdevumi pret nodrošinājumiem . 55 930 687 677 'Valsts rēķini un depraiti 105 428 996 65,
Citi aJctivi . . 14 390142 51 ' Citi pasīvi . 5657 678:86

257 228 20663:. 257
~
228 206~

63.

Rīgā, 1930. g. 24,. aprīlī. Padomes priekšsēdētājs J. Celms.
221t Galvenais' direktors K- Vanags.



Nekustamas mantas saraksts,
kuras īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmējiem pēc zemkopības ministra š.g. 24. marta lēmuma ir uzlikts par pienākumu piedalīties Smiltenes meliorācijas sabiedrībā „Nārvelis"

ņemt dalību kopējos Valkas apriņķa meliorācijas sabiedrības „Nārvelis" novadgrāvju rakšanas darbos un izvesto darbu kārtībā uzturēšanā.

Z. „ , , . , Dalībniekam-
^ Dalībnieka . . . .
Dalībnieka piederošo vai

ģļ . īpašumu tiesību viņa lietošanā
a. vārds un uzvārds esošo māiu& apzīmējums esoso maju

3 nosaukums

1. Jāņa Matveja mantojuma masa . . . Mantinieki Kalna-Sniķeri
2. Jāņa Līdes mantojuma masa .... „ Lībieši
3. Dāvis Līde . : īpašnieks Lībieši
4. Jēkaba un Toma Laubes mant. masa Mantinieki Vēc-Tālēni
5. Dāvis Tālēns īpašnieks jaun-Tālēni
6. Emma Venners, dzim. Linters un Roberts

Venners īpašnieki Lejas-Vīlēni
7. Dāvis Nātriņš īpašnieks Kalna-Vīlēni
8. Jēkaba Kalēja mantojuma masa . . . Mantinieki Kalna-Lūķi
9 Pētera un Jēkaba Lūku mantojuma masa ,, Lejas-Lūķ 'i

10. Pēteris Ustups īpašnieks Jaun-Grāvji
11. Jānis Venners „ Vec-Grāvji
12. Pēteris Lārmans Jeguvējs Cūkgalva
13. Pēteris Pelcis īpašnieks Kažoči
14. Pēteris Draude „ Jaun-Slīpi
15. Jānis Draude „ Vec-Slīpi
16. Jēkabs Knostenbergs ,, Lāči
17. Jānis Muške „ Lāči

Q / Jēkabs Paulinš . . . \. . . i
18Pētera Pauliņa mantojuma masa . . . /īpašnieki Mežiņi ļ
19. Eduards, Fricis un Jūlijs Ozoli .... īpašnieki Stērbeles
20. Pēteris Ozols īpašnieks Stērbeles
21. Smiltenes virsmežzinis Pilnvarotais Valsts mežs

Rīgā, 1930. g. 2. aprīlī.

Māju J6JVŠ . Darbu _3 - izmaksa pec
Kādā pagastā atrodas mājas projekta,

pēc pēc un pie kādas agrākās muižas "° -£'JfPiezīmes .
mēmie- zemesa[

?-^čības grāmatu piederēja dahbnieku

plāniem reģistra balsuska. tu

48 744 Smiltenes pagasta Smiltenes muižas 188,— Šinī dalībnieku sarakstā uz-
4011 3000 „ „ „ „ 133— rādītās darbu izmaksas sum-
„ . _„„ " " . ' mas uzskatamas par pamatu

401 doj ,, ,, ,, ,, 40, dalībnieku maksājumu no-
52 747 ,, ,, ,, ,, 153,— teikšanai un nokārtošanai kā
53 748 ]47,— pie darbu pirmreizējas izve-

šanas, tā arī pie izvesto
Aūoa ^80 darbu uzturēšanas kārtība

ol 4UZS ,, ,, ,, ,, ooy, turpmāk, neņemot vērā darbu
50 745 ,, ,, ,, ,, 143,— faktisko izmaksu, kura var
41 584 „ „ „ ,, 107,— būt mazāka vai lielāka.
42 740 „ „ \, „ 102 —
44 741 „ „ „ „ 125,—
43 585 „ . „ „ „ 121 —

XXXIII — „ „ „ „ 134,—
39 582 „ „ „ „ 122-
58A 3663 „ „ „ „ 477 —
58 590 „ „ „ „ 238 —
641 1285 Bilskas „ Blomes „ 53 —
6411 1286 „ „ „ „ 57,—
651 1287 \
6511 1288 / " » " IM~
6611 1290 „ „ „ „ 290 —
661 1289 „ „ „ „ 423 —
— — Smiltenes pagasta 483,—

Kultūrtechniskās daļas vadītāja v. J. Pelsis.
Darbvedis Brandts.

Rīkojums Nr. 219

Apstiprinu.
1930. g. 24. aprīlī.

Satiksmes ministris Fr. Ozoliņš.

par pasažieru vilcienu pieturēšanu
Jadekšos un biļešu pārdošanu vilcienos.
No 1930. g. 1. maija uzdodu bijušā

Jadekšu pieturas , punktā pieturēt pasa-
žieru vilcienus pasažieru ie- un izkāpšanai.

No Jadekšiem braucošiem pasažieriem
biļetes pārdos līdz visām Valdgales-
Mērsraga līnijas stacijām, Talsiem un
Stendei vilcienos virskonduktors.

Sakarā ar to uzdodu noteikumos
JVs 330, kas publicēti 1928. g. „Valdības
Vēstneša" 55. numurā un ,,Dzelzceļu
Vēstneša" 11. numurā, papildināti un
uzlaboti ar vēlākiem rīkojumiem, aiz
stacijas nosaukuma ,,Ieriķi" ierakstīt no-
saukumu ,,Jadekši" ar atzīmi piezīmes
iedalē ,,No šīs pieturas braucošiem pasa-
žieriem biļetes pārdod līdz visām Vald-
gales-Mērsraga līnijas stacijām, Talsiem
un Stendei vilcienos virskonduktors".

Dzelzceļu galvenā direktora pal.
K. Sprinģis.

Ekspluatācijas direktora v. Kļaviņš.
Finanču direktors Mazkalniņš.

RĪGA.
Nedēļas ziņojums

par saslimšanas gadījumiem ar lipīgām
slimībām Rīgā,

ko reģistrējusi no 1930. gada 8. līdz
15. aprīlim Rīgas pilsētas statistiskā
valde pēc ārstu paziņojumiem:

«_,
3.1Slimības nosaukums e=

™« «
c/3

Tvphus abdom Vēdera tifs ... 1
Paratvphus Paratifs .... 1
Febris exanth Izsituma tifs . . —
Febris recurrens .... Atgulās drudzis . —
Malaria Purva drudzis . —
Variola et variolois. . . Bakas —
Morbilli Masalas .... 74
Scarlatina Šarlaks 45
Tussis convulsiva.... Garais klepus . 4
Diphter. vēra Difterits .... 8
Cholera asiatica .... Āzijas koliera . —
Erysipelas Roze ..... —
Parotitis epidemica . . . Cūciņa .... 46
Dvsenteria Asinssērga ... —
Mening. cerebrospin. epid. Epidēmiskais gal-

vas un mugur-
kaula smadzeņu
plēves iekaisums —

Poliomyelitis ant. ac. . . Bērnu trieka . . 1
Tubercul. putm Plaušu dilonis . 10
Trachoma Trachoms ... 17
Influenca Influenca ... —
Encephalitis letharg. . . Miega slimība . —
Lepra Spitālība .... —
Febris puerperalis. . . . Nedēļnieču drudzis —
Tetanus . ......Sastinguma krampji —

Literatūra.
Valsts statistiskā pārvalde. Mēneša biļetens.

JVs 4. Piektais gads. Bureau de statistique
de l'Ētat Letton. Bulietin mensuel. Ms 4.
Cinquieme annēe. Rīgā, 1930. g. aprīlī.

Valsts statistiskā pārvalde. Darba statistika
1928. g. Trešais izdevums. Sastādījis J. Bal-
tais. Rediģējis V. S a I n a i s. Bureau stati-
stique de la Lettonie. Statistique du travail
1928. III. Ēdition. Ēcrit par J. Baltais.
Rediģē par V. S a 1 n a i s. Rīgā, 1930. g.

Valsts statistiskā pārvalde. Latvijas lauk-
saimniecība 1929. gadā. Ceturtais izdevums.
Sastādījis A. M a 1 d u p s. Rediģējis V. S a i n a i s.
Bureau de Statistique de l'Etat. Etat de
VagricuHure en Lettonie en 1929. IV. Ēdition.
Ēcrit par A. Maldups. Rediģē par V. S a 1 -
n a i s. Rīgā, 1930. gadā.

KURSI.
Rīgas biržā, 1930. gada 26. aprīlī.

Devīzes
1 Amerikas dollars 5,172—5,182
1 Anglijas mārciņa 25,17—25,22

100 Francijas franku 20,27—20,42
100 Beļģijas beigu 72,10—72,65
100 Šveices franku 100,10—100,85
100 Itālijas liru 27,07—27,28
100 Zviedrijas kronu 139,00—139,70
100 Norvēģijas kronu 138,45—139,15
100 Dānijas kronu 138,45—139,15
100 Austrijas šiliņu 72,65—73,35
100 Čechos'ovaķijas kronu . . 15,31—15,46
100 Holandes guldeņu 208,10—209,15
100 Vācijas marku 123,45—124,10
100 Somijas marku 12,96—13,08
100 Igaunijas kronu 137,75—138,45
100 Polijas zlotu 57,55—58,75
100 Lietavas litu 51,40—52,10

Dārgmetāli:

Zelts I kg 3425—3445
Sudrabs 1 kg 66—74

Vērtspapīri:

5% neatkarības aizņēmums . . 98—100
4°/0 Valsts prēm. aizņēmums. . 98—100
6% Zemes bankas ķīlu zīmes . . 92—93
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96"—97

Rīgas biržas kotācijas kommisijas
priekšsēdētājs J. Skujevlcs.

Zvērināts biržas maklers M. Okmians.

Telegrammas.
(Latvijas telegrāfa aģent, ārzemju telegrammas.)

Helsinkos, 25. aprīlī. Šī gada pirmos
trīs mēnešos Somijā protestēti pavisam
5758 vekseļi kopsummā par 38,8 miljona
somu marku. Tanī pašā laikā pagājušā
gadā protestēti 3389 vekseļi par 19,8 mil-
jona marku.

Māksla.
Nacionālā opera. Slavenās beļģu dziedātājas,

Briseles karaliskā La Monnaie teātra primadonnas
Klāras Klērbēr (Clairbert) otrā viesizrāde
sestdien, 26. aprīlī. Viešņa dziedās Violetu
operā „Traviata". Diriģents Otto Karls. —
Svētdien, 27. aprīlī, pulksten 2 dienā ,,Džonnijs
uzspēlē". Diriģents Otto Karls. Pulksten 7.30
vakarā balets „Burvju zirdziņš". Diriģents
Otto Karls. — Roberta Casadesus otrais
koncerts pirmdien, 28. aprīlī. Starp citu viesis
spēlēs kopā ar Gaby Casadesus kundzi

' Mocarta sonāti un Sen-Sansa variācijas par
Bēthovena tēmu divām klavierēm.

Nacionālais teātris. Sestdien, 26. aprīlī, pulk-
sten 7.30 vakarā pirmo reizi Marijas Leiko vies-
izrādē Fr. Hebeja luga ,,Marija Madaļa"
A. Amtmaņa-Briedīša režijā. Abonentiem šī
izrāde par brīvu. — Svētdien, 27. aprīlī, pulk-
sten 2 dienā tautas izrādē Annas Brigaderes
,,Kad sievas spēkojas". Pulksten 7.30 va-
karā Marijas Leiko viesizrādē Hebeļa ,,M ārija
M a d a ļ a". — Pirmdien, 28. aprīlī, pulksten 7.30
vakarā par tautas izrāžu cenām Marijas Leiko
viesizrādē Verneija drāma ..Tālrunis zvana". —
Otrdien, 29. aprīlī, pulksten 7.30 vakarā tautas
izrādē Š. Aleichema ,,Lielais vinnests".

Dailes teātris. Sestdien, 26. aprīlī, pulk-
sten 7.30 vakarā par tautas izrāžu cenām
,, D i e v s un cilvēk s". — Svētdien, 27. ap-
rīlī, pulksten 11 rītā bērniem ,,Galdiņ, klājies!
Pulksten 2 dienā tautas izrādē komēdija ,,Vecais
Ādams". Pulksten 7.30 vakarā prof. Paula
Zaksa viesizrādē 49. reizi ,,Trejmeitiņas". —
Pirmdien, 28. aprīlī, pulksten 6 vakarā karavīriem
,,Dievs un cilvēks". — Otrdien, 29. aprīlī,
pulksten 7.30 vakarā tautas izrādē ,,Vecheidel-
derga" . — Sestdien, 3. maijā, pulksten 7.30
vakarā pirmo reizi ,,12 krēsli".

Valdības iestāžu paziņojumi.
Paziņojums JVs 227.

Zemes vērtēšanas virskommisija paziņo,
ka savās sēdēs skatīs cauri vietējo zemes
vērtēšanas kommisiju lēmumu šādu muižu
saimniecību un apbūves gabalu novērtē-
šanas un pārvērtēšanas lietās un atlīdzības
lietas:

1930. g. 27. maijā, pīkst. 15 dienā.
Rīgā, Dzirnavu ielā N° 31, dz. 2.

2713. Smiltenes konzumbiedrības atlī-
dzības lietu par pirktām ēkām un izdarī-
tiem remontiem Smiltenes pilsētas apbūves
gabalā N° 152F.

2714. Marijas - Elizabetes Foigt atlī-
dzības lietu par pirktām ēkām Mežu de-
partamentam piešķirtā Baldones miesta
apb. gab. N° 291F.

1930. g. 3. jūnijā, pīkst. 15 dienā,
turpat.

2715. Valkas apriņķa Jaunlaicenes
pagasta Opes muižas saimn. JMe 27F.

2716. Valkas apriņķa Vecgulbenes
pagasta Vecgulbenes muižas saimmec.
JSs 119F, Fa.

2717. Kuldīgas apriņķa Ezeres pagasta
Lielezeres muižas saimn, X° 67F.

2718. Valkas apriņķa Rauzas pagasta
Rauzas muižas saimn. N° 54F.

2719. Valkas apriņķa Smiltenes pagasta
Cērtenes biezi apdzīvotās vietas apb. gab.,
kas novērtēti vietējā zemes vērtēšanas
kommisijā no š. g. 8.—10. aprīlim.

2720. Rīgas Jūrmalas pilsētas Edin-
burgas apb. gab. N° 739F.

2721. Valkas apriņķa Zvārtavas pa-
gasta Gaujienas Jaunās muižas saimn.
Ns 8F.
. 2722. Aizputes apriņķa Sakas pagasta
Sakas (Upes) dārza gab., Sakas (Upes)
muižas piegr. un c, Sakas (Upes) nekul-
tivētās zemes ,,Grīni" .

2723. Aizputes apriņķa Pāvilostas
apbūves gab.

Rīgā, 1930. g. 24. aprīlī. JVe 399.

Zemes vērtēšanas virskommisijas
priekšsēdētājs A. Ķuze.

Sekretāra v. Fr. Širaks-Gruzīts.

Paziņojums.
Zemkopības departamenta kultūrtech-

niskā daļa paziņo, ka zemkopības ministris
ar š. g. 24. marta lēmumu ir apstiprinājis
Latvijas lauksaimnieku centrālbiedrības
zemes kultūras biroja sastādīto un melio-
rācijas sabiedrības ,,Nārveiis" dalībnieku
pilnā sapulcē pieņemto Valkas apriņķa
meliorācijas sabiedrības ,,Nārvelis" novad-
grāvju projektu.

Līdz ar projekta apstiprināšanu visiem
dalībnieku sarakstā uzrādītiem nekustamas
mantas īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmē-
jiem ir uzlikts par pienākumu piedalīties
meliorācijas sabiedrībā ,,Nārvelis ", minēto
meliorācijas darbu izvešanā un izvesto
darbu kārtībā uzturēšanā.

1930. g. 2./3. aprīlī.

Kultūrtechniskās daļas vadītāja v.
J. Pelsis.

Darbvedis Brandts.

Paziņojums valsts iestādēm.
Kārlis Rupuls, dzīves vieta Bauskā,

Pilskalna ielā JN° 4, ir atzīts par darba
algas nekārtīgu maksātāju. Saskaņā ar
ministru kabineta 1927. g. 8. decembra
lēmumu (sk. 1928. g. „Vald. Vēstn."
63. num.) K. Rupulim nevar nodot izpil-
dīšanai valsts saimniecības izvedamos
darbus.

Rīgā, 1930. g. 23. aprīlī. N° 141/D.

Darba aizsardzības departamenta
direktors F. Roze.

Darbvedis R. Pupuriņš.

Liepājas 2. iecirkņa miertiesnesis
izbeidz Jāna Kuncīša meklēšanu, kura

iespiesta „Vald. Vēstn." 1925. g. 206. numurā.

Liepājā, 1930. g. 23. aprīlī. JMš 1.

Miertiesnesis T. V e g n e r s.
Sekretārs M. V i 1s o n s.

%

Redaktors M. Ārons.

šim numuram 8 lapas puses.



/ \(Tiesu
sludinājumi.

Rīgas apgabali. 2. kriminālnodaļa,
pamatojoties uz Sodu lik. 210'. p.
1930. g. 6. martā sodīja Pēteri
Osipa d. Pilātu ar desmit (10)
latiem vai, maksātnespējas gadī-
jumā, ar arestu uz trīs (3) dienām,
par to, ka savā pārtikas preču
veikalā Rīgā, I. Maskavas ielā
JVs 173 glabājis tirgošanās no-
lūkam smalkos piparus, kas
saturējuši miltu vielu piejau-
kumu. L. JVs 954/30. 2217b

Rīgā, 1930. g. 24. aprīlī.
Priekšsēd. b. J. Stumbergs.

Sekretāra pal. Z. Janzens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnoda)a
atklātā tiesas sēdē 1930. g.
11. martā izklausījusi mir. Ādama
Baloža mantošanas lietu nolēma:
par bezvēsts prombūtnē esošā
Jāņa Ādama d. Baloža atstāto
mantu iecelt aizgādnību, par ko
izpildīšanai pazinot attiecīgai bā-
riņu tiesai. * L. JV9477/30.-II

Rīgā, 1930. g. 8. aprīlī.
Priekšsēdētāja v. A. Veidners.
1031o Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo, ka
pēc 1928. g. 6. martā Rīgā
mirušā Pētera-Arvīda Martina d.
Ozola ir atklāts mantojums un
uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar to, tiesības
kā mantniekiem,legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no
šī sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā,
nepieteiks, tad viņa:s atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1930. g. 8. aprīlī.
L. Ns 4024. 1080b

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra^. P^_Bi _ rk _e_ns _.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo, ka
pēc 1930. g. 15. janvārī Valmierā
mirušā Jūlija Jēkaba d. Mušas
(Mušes) ir ' atklāts mantojums
un uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar to, tiesības
kā mantniekiem,legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no
šī sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā,
nepieteiks tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1930. g. 8. aprīlī.
L. Ns 4065. 1081b

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Latvijas Civillikumu kop. 36.p.
piezīmes pamata ar šo paziņo
vispārībai, ka Roberts Jāņa d.
Dzeguze un Zelmi Pētera meita
Dzeguze, dzim. Pogains, noslē-
guši savstarpīgo laulības līgumu
pie Rīgas notāra E. Brikovska
1930. g. 19. martā, reģ. Ns 1617,
ar kuru viņi, attiecībā uz viņu
noslēgto laulību, ir atcēluši vietējo
Civillikumu 79. un turpm. p. pa-
redzēto laulāto mantas kopību.
1087z L. Ns 4148

Rīgā, 1930. g. 8. aprīlī.
Priekšsēdētāja v. A. Veidners.

Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

izklausījusiVeronikasZvaigzneslūgumu atzīt Akseli-Miķeli Jāņa
dēlu Zvaigzni par mirušu un pa-
matojoties uz savu lēmumu no
1930. g. 1. aprī[a un Civ. proc. lik.
1947.—1950. p. un Viet. civ. lik.
524. p. pamata nolēma: uzaicināt
bezvēsts prombūtnē esošo Akseli
Zvaigzni gada laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas ,.Valdī-
bas Vēstnesī", ierasties tiesā, vai
dot tiesai drošas ziņas par sevi,
kā arī uzaicināt visas citas per-
sonas, kam ir drošas ziņas par
viņa dzīves vietu vai nāvi, ie-
sniegt šīs ziņas tiesai, aizrādot,
ka ja pēc publikācijas termiņa
notecēšanas nebūs saņemtas dro-
šas ziņas, ka Akselis Zvaigzne
atrodas pie dzīvības, tiesa uz
ieinteresētu personu lūgumu, uz
Civ. proc. lik. 1951. p. pamata
atzīs viņu par mirušu.
1090z L.N°3384/30.g.lI.g.

Rīgā, 1930. g. 8. aprīlī.
Priekšsēdētāja v. A. Veidners.

Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civīlproc. lik. 2011., 2014. un
20)9. p. p. pamata paziņo, ka
pēc 1929. g. 8. novembrī * Rīgā
mir. Viļa-Rūdolfa Jēkaba dēla
Krūmiņa ir atklāts mantojums un
uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu vai sakarā ar to tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, fi-
deikomisāriem, kreditoriem u.t.t.
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no ši
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1930. g. 9. aprīlī.
1135 L. JVs3078

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. tļes. lik. 1967., 2011.—
2014. un 2079. p. un Balt.
privāttiesību kop. 2451. p. pa-
mata uz Aleksandra Mīls lūgumu
uzaicina visas personas, kam
ir kaut kādas pretenzijas, strīdi
vai ierunas pret šai tiesā 1930. g.
1. aprīlī publicēto 1929. g. 25. dec.
Rīgā mirušās Augustes Fridricha
meitas Šaligins, dzim. Posels,
1913. g. 12. okt. pie Rīgas notāra
V. Chmeļevska taisīto testamentu
kā arī visas personas, kam ir
kaut kādas tiesības uz Augustes
Šaligins mantojumu vai sakarā
ar šo mantojumu, kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, parāddevējiem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības, preten-
zijas un ierunas minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no
šī sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad* minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1930. g. 8. aprīlī.
L. JVs 3974. 1029b

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo, ka
pēc 1910. g. 20. jūlijā Katlakalna
pagastā mirušā Kārļa Mārtiņa d.
Vāveres ir atklāts mantojums
un uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar to, tiesības kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no
šī sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudēiušas.

Rīgā, 1930."g. 8. aprīlī.
L. Ns 4026. 1030b

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
iiz Civ. proc. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo,
ka pēc 1929. g. 19. jūlijā Lizuma
pagastā mirušā Jāņa Jāņa .dēla
Kunga ir atklāts* mantojums
un uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar to, tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no
šī sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā,
nepieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1930. g. 8. aprīlī.
L. JVs 4040. 1078b

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo,
ka pēc 1929. g. 21. novembrī
Rīgā mirušā Jāņa Jura dēla
Rozenfelda ir atklāts manto-
jums un uzaicina, kam ir uz
šo mantojumu, vai sakarā ar
to, tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem t». t. t., pieteikt šīs
tiesības minētai tiesai sešu mē-
nešu laikā, skaitot no šī sludinā-
jums iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā terminā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1930. g. 8. aprīlī.
L. JVs 4027. 1079b

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1930. g.
25. februārī izklausījusi Annas
Kiršs lūgumu iecelt aizgādnību
bezvēsts prombūtnē esošā Jāņa-
Ernesta-Haralda Ķirša mantai
nolēma: par bezvēsts prombūtnē
esošā Jāņa Ķirsis atstāto mantu
iecelt aizgādnību, par ko izpildī-
šanai pazinot attiecīgai bāriņu
tiesai. L. JVs6207/29.-11.g.

Rīgā, 1930. g. 8. aprīlī.

Priekšsēdētāja v. A. Veidners.
1089o Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Latvijas Civ. lik. kop. 36. p.
piezīmes pamata, paziņo vis-
pārībai, ka Dāvis Ermaņa d.
Balodis un Karlīna Jāņa meita
Balodis, dzim. Sīlis, noslēguši
savstarpīgo laulības līgumu pie
Gulbenes notāra O. Līča 1930. g.
14. martā, reģ. JVs 473, ar kuru
viņi, attiecībā uz viņu noslēgto
laulību, ir atcēluši vietējo Civ.
lik. 79. un turpm. p. paredzēto
laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1930. g. 8. aprīlī.
L. JVs 4102. 1082b

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civ. proc. lik. 1958. p.
paziņo, ka 1930. g. 13. maijā
minētās nodaļas atklātā tiesas
sēdē attaisīs un nolasīs 1929. g.
29. novembrī Rencēnu pag. mir.
Jēkaba Jēkaba dēla Bembera
testamentu. 2218b

Rīgā, 1930. g. 24. aprīlī.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civ. proc. lik. 1958. p.
paziņo, ka 1930. g. 13. maijā
minētās nodaļas atklātā tiesas
sēdē nolasīs 1930. g. 23. janvārī
Blomes pag. mir. Pētera Jāņa d.
Skrastiņa testamentu.' 2220b

Rīgā, 1930. g. 24. aprīlī.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

Sekretāra v. P. Birkens.)

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civ. proc. lik. 1958. p.
paziņo, ka 1930. g. 13. maijā
minētās nodaļas atklātā tiesas
sēdē attaisīs un nolasīs 1929. g.
23. jūlijā Bauņu pag. mir. Au-
gusta Jāna dēla Zalcmana testa-
mentu. ' '2219b

Rīgā, 1930. g. 24. aprīlī.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Latvijas Civ. lik. kop. 36. p.
piezīmes pamata, paziņo vis-
pārībai, ka Otto-Eduārds Stūr-
manis un Milda Stūrmanis, dzim.
Liepiņš, noslēguši savstarpīgo lau-
lības * līgumu pie Rīgas notāra
J. Graudiņa 1930. g. 20. martā,
reģ. JVs 62*10, ar kuru viņi, at-
tiecībā uz viņu noslēgto laulību,
ir atcēluši vietējo Civ. lik. 79. un
turpm. p. paredzēto laulāto man-
tas kopību.

Rīgā, 1930. g. 8. aprīlī.
L. JVs 4181. 1086b

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
izklausījusi Horiasa Švarca lū-
gumu atzīt Izaku Horiasa d.
Švarcu par mirušu un pamato-
joties uz savu lēmumu no 1930. g.
1. aprīļa un Civ. proc. lik.
1947.—1950. p. p. un viet.
Civ. lik. 524. p. pamata nolēma:
uzaicināt bezvēsts prombūtnē
esošo Izaku Švarcu gada laikā,
skaitot no šī sludinājuma ie-
spiešanas ,,Valdības Vēstnesī",
ierasties tiesā, vai dot tiesai
drošas ziņas par sevi, kā arī
uzaicināt visas citas personas,
kam ir drošas ziņas par viņa
dzīves vietu vai nāvī, iesniegt
šīs ziņas tiesai, aizrādot, ka ja.
pēc publikācijas termiņa no-
tecēšanas nebūs saņemtas drošas
ziņas, ka Izaks Švarcs atrodas pie
dzīvības, tiesa uz ieinteresētu
personu lūgumu, uz Civ. proc.
lik. 1951. p. pamata atzīs viņu
par mirušu.

Rīgā, 1930. g. 8. aprīlī.
1092x L. JVs4038/30 II g.

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Latvijas Civ. lik. kop. 36. p.
piezīmes pamata, paziņo vis-
pārībai, ka Jānis Slaidiņš un
Marija Pārums noslēguši priekš-
faulības līgumu pie Rīgas notāra
E. Brikovska 1930. g. 21. martā,
reģ. JVs1689, ar kuru viņi, attiecībā
uz viņu noslēdzamo laulību, ir
atcēlusi vietējo Civ. lik. 79. un
turpm. p. paredzēto laulāto man-
tas kopību.

Rīgā, 1930. g. 8. aprīlī.
L. JVs 4173. 1085b

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Latvijas Civ. lik. kop. 36. p.
piezīmes pamata, paziņo vis-
pārībai, ka Jēkabs-Alberts Jura d.
Feldmanis un Marta Jēkaba m.
Feldmanis, dzim. Vidrauskis, no-
slēguši savstarpīgo laulības lī-
gumu pie Rīgas notāra K. Sum-
berga 1930. g. 18. martā, reģ.
JVs 4158, ar kuru viņi, attiecībā
uz viņu noslēgto laulību, ir
atcēluši vietējo Civ. lik. 79. un
turpm. p. paredzēto laulāto
mantas kopību.

Rīgā, 1930. g. 8. aprīlī.
L. JVs 4123. 1084b

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Latvijas Civ. lik. kop. 36. p.
piezīmes pamata, paziņo vis-
pārībai, ka Jānis Dobrovoļskis
un Tatjana Dobrovoļskis, dzim.
Kvirkelli, noslēguši savstarpīgo
laulības līgumu pie Rīgas notāra
J. Graudiņa 1930. g. 17. martā,
reģ. JVs 5827, ar kurti viņi, at-
tiecībā uz viņu noslēgto laulību,
ir atcēluši vietējo Civ. lik. 79. un
turpm. p. paredzēto laulāto man-
tas kopību.

Rīgā, 1930. g. 8. aprīlī.
L. JVs 4107. 1083b

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas i. civīlnodaļa,

pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn.
likuma un Civ. proc. lik. 2060. un
2062. p., ievērojot Pētera Ce-
linska lūgumu un savu 1930. g.
1. aprīļa lēmumu, paziņo, ka
parādnieks Pēteris Augusta d.
Celinskis parādu pēc obligāc. par
1322 rbļ., apstiprinātas 1873. g.
13. augustā ar JVs 652 uz neku-
stamu īpašumu Cēsu apriņķī
Rankas muižas ,,Ziemeļu" mājām
ar zemes grāmatu reģ. JVs 1124,
izdotas no Pētera un Kārļa
Kupčiem par labu Leonam Meier-
dorfam, ir iemaksājis tiesas depoļ
zitā kapitāla un °/0 samaksai
Ls 28,32.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas.
kam būtu tiesības uz augšā
aprādīto obligāciju, pieteikties
tiesā viena mēneša laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums
iespiests ,,Vald. Vēstn." un aiz-

rāda, ka ja šīs personas noteiktā
laikā nepieteiksies, obligāciju at-
zīs par samaksātu un lūdzējam
dos tiesību prasīt parāda dzēšanu
zemes grāmatā. JVs 4029.

Rīgā, 1930. g. 9. aprīlī.
Priekšsēdētāja v. A. Veidners.
1139o Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civīlproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. p. pamata paziņo, ka
pēc 1899. g. 14. jūlijā Va'lmierā
mir. Gotharda Blauberga ir at-
klāts mantojums un uzaicina,kam
ir uz šo mantojumuvai sakarā
ar to tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt šīs
tiesības minētai tiesai sešu mē-
nešu laikā, skaitot no šī sludinā-
juma iespiešanas cļienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1930. g. 9. aprīlī.
1134 L. JVs 4081

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 1967,, 2011.—
2014. un 2079. p. un Balt. privāt-
tiesību kop. 2451. p. pamata, uz
Annas Jāņa m. Lādītis lūgumu
uzaicina visas personas, kam ir
kaut kādas pretenzijas, strīdi vai
ierunas pret šai tiesā 1930. g.
1. aprīlī publicēto 1930. g.
7. februārī Vecpiebalgas pag.
mirušā Pidriķa Pidriķa d. Lādīša,
1930. g. 28. janvārī mājas kārtībā
taisīto testamentu, kā arī visas
personas, kam ir kaut kādas
tiesības uz mir. Pidriķa Lādīša
mantojumu vai sakarā ar šo
mantojumu, kā mantniekiem, le-
gātāriem, fideikomisāriem, pa-
rāddevējiem u. t. t., pieteikt
savas tiesības, pretenzijas un
ierunas minētai tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no šī sludinājuma
iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības ,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1930. g. 9. aprīlī.
1131o L. Ne 4071.
Priekšsēdētāja v. A. Veidners.

Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civ. proC lik. 1958. p.
paziņo, ka 1930. g. 13. maijā
minētās nodaļas atklātā tiesas
sēdē nolasīs 1930. g. 27. februārī
Sērmukšti pag. mir. Pētera Kriš-
jāņa dēla Vitrunga testamentu.

Rīgā, 1930. g. 24. aprīlī. 2221b
Priekšsēd. v. A. Veidners.

Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civīlproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. p. pamata paziņo, ka
pēc 1930. g. 21. martā Rīgā
mir. Alfreda-Fridricha-Vilhelma
Jāņa d. Knēta ir atklāts man-
tojums un uzaicina, kam ir
uz šo mantojumu vai sakarā
ar to tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t.; pieteikt šīs
tiesības minētai tiesai sešu mē-
nešu laikā, skaitot no šī sludi-
nājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1930. g. 9. aprīlī.
1133 -L. JVs4337

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civīlporc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. p. pamata paziņo,
ka pēc 1929. g. 16. maijā Val-
kas pilsētas slimnīcā mirušā
Jēkaba Reiņa dēla Prinduļa ir,
atklāts mantojums un uzaicina
kam ir uz šo mantojumu vai
sakarā ar to tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem un t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no
šī sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1930. g. 9. aprīlī.
1132 L. JVs 1476

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g.10.jūn.likumu un Civ. proc. lik. 2060. un
2062. p., ievērojot Helenes-Sofi-
jas Heidemans lūgumu un savu
1930. ' g. 1. aprīļa lēmumu,
paziņo, ka parādniece Helene-
Sofija Jēkaba m. Heidemanis,
dzim. Šuttenbach, parādu pēc
obligācijas par 1000 rbļ., apsti-
prinātas 1912. ..g. 3. novembrī ar
Ns 3378 uz nekustamu īpašumu
Rīgā, VI hip. iec, ar zemes
grāmatu reģ. Ns 682, izdotas no
Helenes-Sofijas Heideman, dzim.
Šuttenbach, par labu Jānim
Dāvida d. Berghardtam, kas
viņu ir cedējis blanko, ir samak-
sājusi Otrai Pārdaugavas krāj-
aizdevu sabiedrībai, bet šī augšā
minētā obligācija nevar tikt iz-
sniegta atpakaļ parādniekam dēļ
dzēšanas zemes grāmatas, tamdēļ
ka ir gājusi zudumā.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz augšā
aprādīto obligāciju, pieteikties
tiesā viena mēneša laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums
iespiests ,,Vald. Vēstn." un aiz-
rāda, ka ja šīs personas noteiktā
laikā nepieteiksies, obligāciju at-
zīs par iznicinātu un lūdzējam
dos tiesību prasīt parāda dzēšanu
zemes grāmatā. Ns 3433.

Rīgā, 1930. g. 9. aprīlī.
Priekšsēdētāja v. A. Veidners.
1140o Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 1967., 2011.—
2014. un 2079. p. un Balt. privāt-
tiesību kop. 2451. p. pamata, uz
Dāvā Celmiņa lūgumu uzaicina
visas personas, kam ir kaut kādas
pretenzijas, strīdi vai ierunas
pret šai tiesā 1930. g. 8. aprīlī
publicēto 1929. g. 5. novembrī
mirušā Kārļa Dāvida (Dāvja) d.
Celmiņa, 1929. g. 30. oktobrī
pie Valkas notāra Gustava Kirš-
felda taisīto testamentu, kā arī
visas personas, kam ir kaut
kādas tiesības uz mir. Kārļa
Celmiņa mantojumu vai sakarā
ar šo mantojumu, kā mantnie-
kiem, legātāriem,fideikomisāriem,
parāddevējiem u. t. t., pieteikt
savas tiesības, pretenzijas un
ierunas minētai tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no šī sludinājuma
iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.
' Rīgā, 1930. g. 9. aprīlī.

1129o L. Ns 3516.
Priekšsēdētāja v. A. Veidners.

Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 1967., 2011.—
2014. un 2079. p. un Balt. privāt-
tiesību kop. 2451. p. pamata, uz
Jāņa Rukkalna u. c. lūgumu
uzaicina visas personas, kam ir
kaut kādas pretenzijas, strīdi vai
ierunas pret šai tiesā 1928. g.
17. janvārī publicēto 1927. g.
12. aprīlī Veļķu pag. ,,Augstlīčos "
mirušā Pētera Jāņa d. Rukkalna,
1924. g. 23. aprīli mājas kārtībā
taisīto testamentu, kā arī visas
personas, kam ir kaut kādas
tiesības uz mir. Pētera Rukkalna
mantojumu vai sakarā ar šo
mantojumu, kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, pa-
rāddevējiem u. t. t., pieteikt
savas tiesības, pretenzijas un
ierunas minētai tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no šī sludinājuma
iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1930. g. 9/ aprīlī.
1128o L. Ns 1708.
Priekšsēdētāja v. A. Veidners.

Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 1967., 2011.—
2014. un 2079. p. un Balt. privāt-
tiesību kop. 2451. p. pamata
uzaicina visas personas, kam ir
kaut kādas pretenzijas, strīdi vai
ierunas pret šai tiesā 1930. g.
1. aprīlī publicēto 1927. g.5. maijā
Lubānas pag. ,,Baložos" mirušā
Alfrēda Otto d. Šveides, starp
1927. g. 26. janvāri un 1. februāri
mājas kārtībā taisīto testamentu,
kā arī visas personas, kam ir
kaut kādas tiesības uz mir.
Alfrēda Šveides mantojumu vai
sakarā ar šo mantojumu, kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, parāddevējiem u.t.t.,
pieteikt savas tiesības, pretenzi-
jas un ierunas minētai tiesai sešu
mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1930. g. 9. aprīlī.
1130o L. Ns 4070.
Priekšsēdētāja v. A. Veidners.

Sekretāra y. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo, ka
pēc 1922. g. 24. martā Strenčos
mirušā Jāņa Dāvja dēla
Lībieša ' ir atklāts manto-
jums un uzaicina, kam ir
uz šo mantojumu, vai sakarā
ar to, tiesības ka mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem u. fc.»
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no
šī sludinājuma iespiešanas dienas..

Ja minētās personas, savās
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas. L. Ns 3943

Rīgā, 1930. g. 9. aprīlī.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 2011. 2014.
un 2019. p. pamata paziņo, ka
pēc 1929. g. 22. decembrī Rīgā
mirušās Zelmas Jāņa meitas
Freudenfelds (Freidenfelds), dz.
Cēsnieks, ir atklāts mantojums
un uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar to, tiesības'
kā mantniekiem, legātāriem .fidei-
komisāriem, kreditoriem un t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1930. g. 9. aprīlī.
1136 L. Ns 4175
Priekšsēdētāja v. A. Veidners.

Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Latvijas Civillikumu kop. 36.p.
piezīmes pamata ar šo paziņo
vispārībai, ka Jēkabs Johana d.
Harfs un Herta Kārļa m. Harfs,
dzim. Eiduks, noslēguši savstar-
pīgo laulības līgumu pie Rīgas no-
tāra R. Voigta 1930. g. 14. martā,
reģ. Ns3080, ar kuru viņi, attie-
cībā uz viņu noslēgto laulību, ir
atcēluši vietējo Civillikumu 79. un
turpm. p. paredzēto laulāto man-
tas kopību. L. Ns 4149

Rīgā, 1930. g. 8. aprīlī.

Priekšsēdētāja v. A. Veidners.
1088z Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
izklausījusi Zelmas Rodinovas
lūgumu atzīt Sofiju-Valeriju Ale-
ksandra m. Odinsky par mirušu
un pamatojoties uz savu lē-
mumu no 1930. g. 25. marta
un Civ. proc. lik. 1947.—1950.p.p.
un viet. Civ. lik. 524. p. pamata
nolēma: uzaicināt bezvēsts prom-
būtnē esošo Sofiju Odinskv gada
laikā, skaitot no Šī sludinājuma
iespiešanas „Valdības Vēstnesī",
ierasties tiesā, vai dot tiesai
drošas ziņas par sevi, kā arī
uzaicināt visas citas personas,
kam ir drošas ziņas par viņa
dzīves vietu vai nāvi, iesniegt
šīs ziņas tiesai, aizrādot, ka ja
pēc publikācijas termiņa no-
tecēšanas nebūs saņemtas drošas
ziņas, ka Sofija Odinskv atrodas
pie dzīvības, tiesa uz ieinteresētu
personu lūgumu, uz Civ.proc. lik'.
1951. p. pamata atzīs viņu par
mirušu.

Rīgā, 1930. g. 8. aprīlī.
1091x L. Ns 3431/30 II g.

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 1967., 2011.—
2014. un 2079. p. un Balt. privāt-
tiesību kop. 2451. p. pamata, uz
testamenta izpildītāja zv. adv.
Ernsta Volframa lūgumu uz-
aicina visas personas, kam ir
kaut kādas pretenzijas, strīdi vai
ierunas pret šai tiesā 1930. g.
1. aprīlī publicēto 1928. g. 1.martā
Rīgā mirušās Paulīnes Jāņa m.
Spuris (Spūre-Špors), dzim. Na-
ļaskis, 1905. g. 17. martā pie
Rīgas notāra J. Ibjanska taisīto
testamentu, kā arī visas personas,
kam ir kaut kādas tiesības uz
mir. Paulīnes Spuris mantojumu
vai sakarā ar šo mantojumu,
kā mantniekiem, legātāriem, fi-
deikomisāriem, parāddevējiem u.
t. t, pieteikt savas tiesības,
pretenzijas un ierunas minētai
tiesai sešu mēnešu laikā, skaitot
no šī sludinājuma ieplēšanas
dienas.

Ja tas minētā termiņa nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1930. g. 8. 'aprīlī.
1077o L. Ns 4057.
Priekšsēdētāja v. A. Veidners.

Sekretāra v. P. Birkens.



Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo, ka
pēc 1922. g. 15. aprīlī Rīgā mir.
KarlīnesAdama m. Černais, dzim.
Spure, ir atklāts mantojums un
uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar to, tiesības
kā mantniekiem, legātāriem .fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā terminā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1930. g. 10. aprīlī.
L. Ns 1680 1238

Priekšsēd. v. A. Veidners-
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civīi-iroc. lik. 2011., 2014. un
2019. } p. pamata paziņo, ka
pēc 19 ;u. g. 30. martā * Rīgā
mir. Lduarda-Aleksandra Au-
gusta dēla Kurava (Kurau) ir
atklāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu vai
sakarā ar to tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1930. g. 9. aprīlī.
1137 L. Ns4370

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

pamatojoties uz 1926. g. 10. jūnija
likuma un Civ. proc. lik. 2060. un
2062 p., ievērojot Valsts zemes
bankas lūgumu un savu 1930. g.
1. aprīļa lēmumu, paziņo, ka pa-
rādniece Elza-Rozalija Ozoliņš
parādu pēc obligācijām par 400
rbļ. atlikumā un 40 rbļ. apstipri-
nātām — pirmā 1881. g. 19. aug.
arNs868 un otrā 1883. g. ll.nov.
ar Ns 856 uz nekustamo īpašumu
Valkas apr. Lobergu muižas
,,Lejas - Šķērstiņu" mājām, ar
zemes grāmatu reģ. Ns 1537, iz-
dotas: 1) par labu Gothardam fon
Fegezakam, kas viņu cedējis
uzrādītājam un otrā no Pētera
Ozoliņa tam pašam par labu, ir
samaksājusi Valsts zemes bankai,
bet šī augšā minētā obligācija
nevar tikt izsniegta atpakaļ pa-
rādniecei dēļ dzēšanas zemes
grāmatās, tamdēļ ka ir gājušas
zudumā.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz augšā
aprādītām obligācijām, pieteik-
ties tiesā viena mēneša laikā,
skaitot no dienas, kad šis sludi-
nājums iespiests ,. Valdības Vēst-
nesī" un aizrāda, ka ja šīs per-
sonas noteiktā laikā nepieteiksies,
obligācijas atzīs par iznīcinātām
un lūdzējam dos tiesību prasīt
parāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1930. g. 9. aprīlī. Ns4063
Priekšsēdētāja v. A. Veidners.

1141 z Sekretāra v. P. Birkens.
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz Civ. proc. lik.
2060 un 2062. p., ievērojot Ces-
vaines Lauksaimniecības biedr.
krāj-aizdevu sab. pilnv. zvēr. adv.
Minkevica lūgumu un savu 1930.g
8. aprīļa lēmumu, paziņo, ka
Cesvaines Lauksaimniecības biedr.
krāj-aizdevu sabiedrībai kara ap-
stākļu dēļ ir gājusi zudumā obli-
gācija par 2000 rbļ., apstiprināta
1912. g. 12. aprīlī ar Ns 481 uz
nekustamo īpašumu Madonas apr.
Kārzdabas muižas ,,Kalna-SkIau-
be" mājām, ar zemes grāmatu
reģ. Ns 3565, izdota no Annas
Vijuma m. Vecozols par labu
Ādolfam Pētera d. Paukulim,
kura ar Rīgas apgabaltiesas! 925.
gada 3. jūnija lēmumu ir dzēsta.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz augšā
aprādīto obligāciju, pieteikties
tiesā sešu mēnešu laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums
iespiests ,,Valdības Vēstnesī" un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obli-
gāciju atzīs par iznīcinātu un
lūdzējam izdos šī lēmuma no-
rakstu obligācijas duplikāta sa-
ņemšanai, kas izpildīs oriģināla
vietu. Ns 4144

Rīgā, 1930. g. 9. aprīlī.
Priekšsēdētāja v. A. Veidners.

1142z Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 1967., 2011.—
2014. un 2079. p. un Balt.
privāttiesību kop. 2451. p. pa-
mata, uz Mārtiņa Pārsiņa arī
Parasiga lūgumu uzaicina visas
personas, kam ir kaut kādas
pretenzijas, strīdi vai ierunas
pret šai tiesā 1930. g. 8. aprīlī
publicēto 1929. g. 20. decembrī
Doles pagastā mirušā Andrēja-
Fridricha Jēkaba dēla Parasiga
(Pārsina, Paraseja), 1927. g.
1.9. oktobrī pie Rīgas notāra
R. Voigta taisīto testamentu,
kā arī visas personas, kam ir
kaut kādas tiesības uz mir.
Andreja - Fridricha Parasiga
mantojumu vai sakarā ar šo
mantojumu, kā mantniekiem,
legātāriem . fideikomisāriem, pa-
rāddevējiem u. t. t, pieteikt
savas tiesības, pretenzijas un
ierunas minētai tiesai sešu mē-
nešu laikā, skaitot no šī sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts , tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
tļet testamentu pasludinās par
likumī gā spēkā gājušu.

Rīgā, 1930. g. 10. aprīlī.
L. Ns 4076. 1234b

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Civ. ties. lik. 1967., 2011.—
2014. un 2079. p. un Balt.
privāttiesību kop. 2451. p. pa-
mata, uz Leontīnes Saks lūgumu
uzaicina visas personas, kam
ir kaut kādas pretenzijas, strīdi
vai ierunas pret šai tiesā 1930. g.
8. aprīlī publicēto 1927. g. 2. nov.
Lejasciemā mirušā Otto Andreja
dēla Dambja, 1922. g. 13. febr.
mājas kārtībā taisīto testamentu,
kā arī visas personas, kam ir
kaut kādas tiesības uz mir. Otto
Dambja mantojumu vai sakarā
ar šo mantojumu, kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, parāddevējiem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības, preten-
zijas un ierunas minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no
šī sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1930. g. 10. aprīlī.
L. Ns 4117. 1233b

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Civ. ties. lik. 1967., 2011.—
2014. un 2079. p. un Balt.
privāttiesību kop. 2451. p. pa-
mata, uz Grietas Feldman manto-
juma masas aizgādņa Jāņa Svar-
nieka lūgumu uzaicina visas per-
sonas, kam ir kaut kādas preten-
zijas, strīdi vai ierunas pret šai
tiesā 1930. g. 8. aprīlī publicēto
1926. g. 17. jūlijā Rīgā mirušā
Mārtiņa Pētera d. Feldmaņa
1897. * g. 12. maijā pie Rīgas
notāra V. Teve taisīto tēst.,
kā arī visas personas, kam ir
kaut kādas tiesības uz mir.
Mārtiņa Feldmaņa mantojumu
vai sakarā ar šo mantojumu, kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, parāddevējiem u. t.t.
pieteikt savas tiesības, preten-
zijas un ierunas minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no
šī sludinājuma iespiešanas dienas.

ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1930. g. 10. aprīlī.
L. Ns 4179. 1235b

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Civ. ties. lik. 1967., 2011.—
2014. un 2079. p. un Balt.
privāttiesību kop. 2451. p. pa-
mata, uz Ernesta Oša lūgumu
uzaicina visas personas, kam
ir kaut kādas pretenzijas, strīdi
vai ierunas pret šai tiesā 1930. g.
8. aprīlī publicēto 1927. g. 18. nov.
Bīriņu pag. ,,Kalna-Teteros" mir.
Sīmana (Simona) Pētej-a dēla
Oša, ' 1922. g. 23. septembrī
mājas kārtībā taisīto testamentu,
kā arī visas personas, kam ir
kaut kādas tiesības uz mir.
Sīmaņa Oša mantojumu vai sa-
karā ar šo mantojumu, kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, parāddevējiem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības, preten-
zijas un ierunas minētai tiesai
sešu mēnešu laikā no šī sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu. ,

Rīgā, 1930. g. 10. aprīlī.
L. Ns 4034. 1236b

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Civ. ties. lik. 1967., 2011.—
2014. un 2079. p. un Balt.
privāttiesību kop. 2451. p. pa-
mata, uz Antoniņas Dunkels
lūgumu uzaicina visas personas,
kam ir kaut kādas pretenzijas,
strīdi vai ierunas pret šai tiesā
1930. g. 8. aprīlī publicēto 1927. g.
20. novembrī Rīgas I pilsētas
slimnīcā mirušā Anša - Ādolfa
Jāna d. Dunkeļa, 1927. g. 12. nov.
pie* Rīgas notāra Jāņa Purgaļa
taisīto testamentu, kā arī visas
personas, kam ir kaut kādas

tiesības uz mir. Anša-Ādolfa
Dunkeļa mantojumu vai sakarā
ar šo mantojumu, kā mantniekiem
legātāriem, fideikomisāriem, pa-
rāddevējiem u. t. t, pieteikt
savas tiesības, pretenzijas un
ierunas minētai tiesai sešu mē-
nešu laikā, skaitot no šī sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā terminā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1930. g. 10. aprīlī.
L. Ns 4168. 1237b

Priekšsēd. !?. A. Veidners.
Sckret.- ? ? P- Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civīlproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. p. pamata paziņo, ka
pēc 1929. g. 7. augustā' Rīgā
mirušā Pētera Rikarta (Rikkarta)
ir atklāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu vai
sakarā ar to tiesības kā mantnie-
kiem, legātāriem,fideikomisāriem,
kreditoriem u. t. t., pieteikt šīs
tiesības minētai tiesai sešu mē-
nešu laikā, skaitot no šī sludi-
nājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 19^0. g. 10. aprīlī.
1242 L. Ns4160

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 2011.. 2014.
un 2019. p. pamata paziņo, ka
pēc 1929. g. 18. novembrī Al-
sviķu pagastā mirušā Krišjāna
Jāņa dēla Nimaņa (Nīmanta)
ir atklāts mantojums un uzai-
cina, kam ir uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar to, tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
tēšu mēnešu laikā, skaitot ne-
si sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1930. sļ. 10. aprīlī.
L. Ns 4104. 1246

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz Civ. proc. lik.
2060. un 2062. p.ievērojot
Cesvaines lauksaimniecības bie-
drības krāj-aizdevu sab. pilnv.
zv. adv. Minkevica lūgumu un
savu 1930. g. 8. apr. lēmumu
paziņo, ka Cesvaines lauksaim-
niecības biedrības krāj-aizdevu
sabiedrībai kafa apstākļu dēļ
ir gājusi zudumā obligācija par
3000 rbļ., apstiprināta 1910. g.
31. maijā ar Ns 835 uz nekustamo
īpašumu Madonas apr., Bučau-
skas muižas ,,Latvantujan-Pēter"
mājām, ar zemes grāmatu reģ.
Ns 2111, izdota no Jēkaba Hein-
rieha Jēkaba d. Trekšes par
labu Augustam Jēkaba d. Trekše.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz augšā
aprādīto obligāciju, pieteikties
tiesā sešu mēnešu laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums
iespiests ,,Valdības Vēstnesī" un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obli-
gāciju atzīs par iznīcinātu un
lūdzējam izdos šī lēmuma no-
rakstu obligācijas duplikātu sa-
ņemšanai, kas izpildīs oriģināla
vietu. Ns 4137. 1254b

Rīgā, 1930. g. 10. aprīlī.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civ. proc. lik. 1958. p.
minētās nodaļas atklātā tiesas
sēdē nolasīs 1929. g. 17. decembrī
Limbažos mir. Kārļa Pētera d.
Švalbes testamentu. 2225b

Rīgā, 1930. g. 24. aprīlī.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civ. proc. lik. 1958. p.
paziņo, ka 1930. g. 13. maijā
minētās nodaļas atklātā tiesas
sēdē nolasīs 1930. g. 13. martā
Rīgā mir. Manša Jūlija d. Blenka
testamentu. 2226b

Rīgā, 1930. g. 24. aprīlī.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civilprocesa likumu
1958. ' p., paziņo, ka 1930. g.
13. maijā minētās nodaļas atklātā
tiesas sēdē nolasīs 1926. g.
21. septembrī Rīgā mir. Karolines
Anša (Hansa) m. Benze, dzim.'
Kestners (Kesners) testamentu.

Rīgā, 1930. g. 24. aprīlī.
Priekšsēdētāja v. A. Veidners.

2227z Sekretāra v. P. Birkens.
Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa,
uz Civ. proc. lik. 293., 295.,
298., 301., 309., 311. p. pamata,
uz Renēe Elīzas Klasons, dzim.
Dannenbergs lūgumu viņas pra-
sības lietā pret Robertu Ernstu-
Artūni Klasonu par laulības
šķiršanu, uzaicina pēdējo, kura
dzīves vieta prasītaj. nav zināma,
ierasties tiesā četru mēnešu laikā
no šī sludinājuma iespiešanas
dienas.

Pie lūguma pielikti noraksti
no dokumentiem.

Ja atbildētājs noliktā laikā
neieradīsies personīgi vai caur
pilnvarnieku, tiks nolikta tiesas
sēde lietas izklausīšanai aizmugu-
riski.

Rīgā, 1930. g. 8. aprīlī.
1010b Priekšsēd. h. Eglīts.

Sekretāra v. Stūre.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uzaicina
visus, kam būtu uz 1929. g.
13. okt. mir. Jāņa-Andrēja Jāņa
dēla Miķelsona atstāto manto-
jumu kādas tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem. kreditoriem u. t. t..
pieteikt savas tiesības šai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot nu
sludinājuma iespiešanas dienas.
Termiņā nepieteiktas tiesības ie-
skatīs par spēku zaudējušām.

ļeigavā. 1930. g. 7. aprīlī.
L Ns 1836 30. g. 1044b

Priekšsēd. v. V'eiss.
Sekretārs Mittelhofs.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civ. proc. lik. 1958. p.
paziņo, ka 1930. g. 13. maijā.
minētās nodaļas atklātā tiesas
sēdē nolasīs 1930. g. 9. februārī
Valmieras pag. mir. Mārča Pē-
tera d. Niedres testamentu.

Rīgā, 1930. g. 13. apr. 2224b
Priekšsēd. v. A. Veidners.

Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Latvijas Civillikumu kop. 36.p.
piezīmes pamata, paziņo vis-
pārībai, ka Eduards Otto d.
Čaibe un Hermine Čaibe, dzim.
Leimanis, noslēguši savstarpīgo
laulības līgumu pie Rīgas notāra
J. Kreicberga, 1930. g. 24. martā
reģ. Ns 4272, ar kuru viņi, attie-
cībā uz viņu noslēgto laulību, ir
atcēluši vietējo Civillikumu 79.
un turpm. p. paredzēto laulāto
mantas kopību. L. Ns 4233

Rīgā, 1930. g. 16. aprīlī.
Priekšsēdētāja v. A. Veidners.

2004z Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 1930. g.
25. martā izklausīja Mārča Bēr-
ziņa hipotēkārisko parādu dzē-
šanas lietu un nolēma: atzīt
par samaksātu mantojuma daļu
500 rbļ. lielumā, apstiprinātu
1915. g. 14. dec. ar Ns 843 uz
nekustamo īpašumu Spāres muiž.
Lejas-Maz-Mežkrievu, Cēsu apr.
ar zemes grām. reģ. Ns 4063
par labu Amālijai Bērziņš, pēc
1915. g. 3. dec. dāvināšanas
līguma 5. §.

Rīgā, 1930. g. 10. aprīlī.
Ns 821. 1251b

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo, ka
pēc 1917. g. 15. martā Misas
pagastā mirušā Andreja Andreja
dēla Bekas ir atklāts manto-
jums un uzaicina, kam ir uz šo
mantojumu, vai sakarā ar to,
tiesības kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredi-
toriem u. t. t., pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai sešu mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1930. g. 10. aprīlī.
L. Ns 2910 1239

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civīlproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. p. pamata paziņo, ka
pēc 1918. g. 29. novembrī mir.
Jāņa Reiņa d. Dāvidsona iratklāts
mantojums un uzaicina, kam ir
uz šo mantojumu vai sakarā ar
to tiesības kā mantniekiem, le-
gātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt sīs
tiesības minētai tiesai sešu mē-
nešu laikā, skaitot no šī sludi-
nājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1930. g. 10. aprīlī.
1243 L. Ns4ri6

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo, ka
pēc 1929. g. 7. februārī Pļaviņās
mir. Pētera Andreja d. Galdiņa
ir atklāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu ^ vai
sakarā ar to, tiesības kā mant-
niek: em, legātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u. t. t., pie-
teikt šīs tiesības minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1930. g. 10. aprīlī.
L. Ns 4154 1240

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo, ka
pēc 1920. g. 9. maijā Liepājā
mirušā Cemacha Rubina ir at-
klāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantoj., vai sakarā
ar to, tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u.t.t.,pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai sešu mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma ie-
spiešanas dienas. .

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1930. g. 10. aprīlī.
L. Ns 1666. 1244

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn.
likumu un Civ. proc. lik. 2060.
un 2062. p., ievērojot Minnas-
Alvīnes Bibītes lūgumu un savu
1930. g. 1. aprīļa lēmumu paziņo,

ka parādniece Minna-Alvine Jāņa
meita Bibīte parādu pēc obli-
gācijām par 700 rbļ., 700 rbļ. un
542 rbļ. 57 kap. atlikumā, ap-
stiprinātām 1885. g. 13. aprīlī
ar Ns 209—211 uz nekustamo
īpašumu Cēsu apr., Kārļa muižas
,,Stuķu" mājām, ar zemes grām.
reģ. Ns 4039, izdotām no Jāņa
Vanaga par labu grāfienei Eliza-
betei Sīvers, dzim. Koskuls, kuras
obligācijas ar Rīgas apgabal-
tiesas 1907. g. 28. aug. lēmumu
pārgājušas Aleksandra Emanuēla
Sīversa īpašumā un 1908. g.
8. aprīlī izdoti jauni prasības
dokumenti ar NsNs 1755, 1756,
1757, ir iemaksājusi tiesas depo-
zītā obligāciju kapitālaun°'samaksai Ls 41,52.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz augšā
aprādītām obligācijām, pieteik-
ties tiesā viena mēneša laikā,
skaitot no dienas, kad šis sludinā-
jums iespiests ,,VaId. Vēstn." un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obligā-
cijas atzīs par samaksātām un
lūdzējai dos tiesību prasīt pa-
rāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1930. g. 10. aprīlī.
Ns 4049. 1252b

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civīlproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. p. pamata paziņo, ka
pēc 1869. g. 4. janvārī Grašu
pag. ,,Lietaviešos" mirušā Pētera
Pētera d. Apinīša ir atklāts
mantojums un uzaicina, kam
ir uz šo mantojumu, vai sakarā
ar to tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt šīs
tiesības minētai tiesai sešu mē-
nešu laikā, skaitot no šī sludi-
nājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks,' tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1930. g. 10. aprīlī.
1241 L. Ns4099

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo, ka
pēc 1929. g. I. janvārī Mārupes
pag. mirušā Jāņa Kristapa dēla
Zandberga ir atklāts mantojums
un uzaicina, kam ir uz šo
mantojumu, vai sakarā ar to,
tiesības kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredi-
toriem u. 1.1., pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai sešu mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā,
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1930. g. 10. aprīlī.
L. Ns 4084. 1245

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn.
likumu un Civ. proc. lik. 2060.
un 2062. p., ievērojot Martas
Riekstiņš lūgumu un savu 1930.g.
1. aprīļa lēmumu paziņo, ka
parādniece Marta Riesktiņs, dzim.
Bērziņš parādu pēc obligācijas
par 2000 rbļ., apstiprinātas 1912.g
28. maijā ar Ns 255 uz nekustamo
īpašumu Valmieras apr., Rūjienas
mācītāja muižas muižu dzimts-
rentes gruntsgabalu ar zemes
grāmatu reģ. Ns 1978 izdotas
no Ādama Jāņa d. Riekstiņa
par labu Helmūtam Eižena d.
Sašem, kas viņu ir cedējis blanko,
ir samaksājis Rūjienas krājaiz-
devu sabiedrībai, bet šī augšā
minētā obligācija nevar tikt iz-
sniegta atpakaļ parādniecei dēļ
dzēšanas zemes grāmatās, tam-
dēļ kā ir gājusi zudumā.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz augšā
aprādīto obligāciju, pieteikties
tiesā viena mēneša laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums
iespiests ,',Valdības Vēstnesī" un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obli-
gāciju atzīs par iznīcinātu un
lūdzējai dos tiesību prasīt pa-
rāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1930. g. 10. aprīlī.
Ns 4061. 1253b

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

pamatojoties uz Civ. proc. lik.
2060. un 2062. p., ievērojot
Cesvaines lauksaimniecības bie-
drības krāj-aizdevu sabiedrības
pilnv. zv. adv. Minkevica lūgumu
un savu 1930. g. 8. apr. lēmumu
paziņo, ka Cesvaines lauksaim-
niecības biedrības krāj - aizdevu
sabiedrībai kafa apstākļu dēļ
ir gājusi zudumā obligācija par
3000 rbļ., apstiprināta 1911. g.
25. aprīlī ar JVs 849 uz nekustamo
īpašumu Madonas apr., Kārz-
dabas muižas ,,Stradu Ns 25"
mājām ar zemes grāmatu reģ.
Ns 3575, izdota no Jēkaba Mača
dēla Rupausa par labu Andrejam
Jāņa d. Kuģeniekam, kā cedēta
uzrādītājam un kuru viņas blanko
īpašnieks Nikolajs Eduarda d.
f. Ercdorfs-Kupfers ir atkal ce-
dējis blanko.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz augšā
aprādīto obligāciju, pieteikties
tiesā sešu mēnešu laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums
iespiests ,,Valdības Vēstnesī" un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obli-
gāciju atzīs par iznīcinātu un
lūdzējam izdos šī lēmuma no-
rakstu obligācijas duplikātu sa-
ņemšanai, kas izpildīs oriģināla
vietu.

Rīgā, 1930. g. 10. aprīlī.
Ns 4l3li. 1255b

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 1927. g.
1. novembrī izklausījusi mir.
Kriša Būmaņa mantojuma lietu',
nolēma : par bezvēsts prombūtnē
esošo Rūdolfa-Reinholda Būmaņa
un Helmāra-Roberta Būmaņa
atstāto mantu iecelt aizgādnību,
bar ko paziņot Jēru pag. tiesai.

Rīgā, 1930. g. 10. aprīlī.
L. Ns 404/30. g. II g. 1247b

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

saskaņā ar Civ. proc. lik. 1958. p.
paziņo, ka 1930. g. 13. maijā
minētās nodaļa" atklātā tiesas
-ēdē nolasīs 1930. g. 13. martā :

Grašu pag. mir. Otto Andreja d.
Skrodera-(Skrodeh) testamentu.

Rīgā, 1930. g. 24. apr. 2222b
Priekšsēd. v. A. Veidners.

Sekr. v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

ar 1930. g. 8. aprīļa lēmumu
ir atzinusi Joachimu Drevsu
par maksātnespējīgu parādnieku
ārpus tirdzniecības, kamdēļ ie-
stādēm un priekšniecībām vaja-
dzīgs labprātīgi: 1) uzlikt aiz-
liegumu uz parādnieka neku-
stamiem īpašumiem, kā arī ap-
ķīlāt viņa kustamo mantu, ja
tāda atrastos viņu iestāžu robežās
un 2) paziņot Rīgas apgabaltiesai
par visām prasībām pret maksāt-
nespējīgo parādnieku, kā arī
summas, kas pienākas iestādēm.

Privātpersonām jāpaziņo ap-
gabaltiesai par savu parādu pra-
sībām no parādnieka, kā arī
par summām, kādas parādniekam
pienākas, neskatoties, vai maksā-
jumi notecējuši vai ari viņu
termiņš gaidāms nākamībā, kā
arī par maksātnespējīgā neku-
stamiem īpašumiem, kas atrastos
viņa pārziņā uz atsevišķiem no-
teikumiem.

Augšā minētie paziņojumi izda-
rāmi četru mēnešu laikā, skaitot
no šī sludinājuma iespiešanas
dienas ..Valdības Vēstnesī'

Rīgā. 1930. g. 10. aprīlī.
L. Ns 130. 12506

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civ. proc. lik. 1958. p.
paziņo, ka 1930. g. 13. maijā
minētās nodaļas atklātā tiesas

lolasīs 1929. g. 14. novembrī i
Kraukļu pag. mir. Jāņa ļāna d.
Sakārna testamentu. 2223b

Rīsā. 1930. g. 24. aprīlī.
Priekšsēd. v. A. Veidu

Sekretāra v. P. Birkens.



Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uzaicina
visus, kam būtu uz 1929. g.
18. sept. mir. Indriķa Andreja d.
Brieža atstāto mantojumu kādas
tiesības kā mantniekiem, legātā-
riem, fideikomisāriem, kredito-
riem u. t. t., pieteikt savas tie-
sības šai tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas. Termiņā ne-
pieteiktas tiesības ieskatīs par
spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1930. g. 7. aprīlī.
L. Ns 1506/ 30. g. 1045b

Priekšsēd. v. Veiss.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa
tiz Civ. proc. lik. 1967., 2011. —
2014., 2079. un priv. lik. 2451. p.
pamata, uzaicina visas personas,
kam būtu kādi strīdi vai ierunas
pret 1926. g. 14. oktobrī mir.
Jāņa Deiča 1923. g. 24. februārī
mājas kārtībā sastādīto testa-
mentu, pieteikt savus strīdus
un ierunas šai .tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Vaid.Vēstn.".

Pēc minētā termiņa notecē-
juma tiesa nekādas ierunas ne-
pieņems un nepieteiktās tiesības
atzīs par spēku zaudējušām.

ļelgavā, 1930. g. 7. aprīlī.
L. Ns 176/30. g. 1046b

Priekšsēd. v. Veiss.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa

uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uzaicina
visus, kam būtu uz 1921. g.
2. februārī mir. Didriķa-Paula
Lakša atstāto mantojumu kādas
tiesības kā mantniekiem, legātā-
riem, fideikomisāriem, kredi-
toriem u. t. t„ pieteikt savas
tiesības šai tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas. Termiņā
nepieteiktas tiesības ieskatīs par
spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1930. g. 7. aprīlī.
L. Ns515/30. g. 1047b

Priekšsēd. v. Veiss.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz. sava šā gada
6. februāra nolēmuma, uzaicina
tās perronas, kuru rokās atrodas
šādi Jelgavas-Bauskas zemes grā-
matu nodaļā no Amalijai-Annai
šaubergs piederošā nekustamā
īpašuma Jelgavas apr., Vircavas
muižas ,,Vītolu" mājām ar zemes
grām. Ns 4450 korroborēti akti:
1) 2 obligācijas par 600 kr. rbļ.,

izstādītas 1907. g. 24. janvārī un
16. jūlijā Jelgavas Lauksaimnieku
Biedrības Krāj-Aizdevu Sabie-
drības vārdu un korroborētas
1907. g. 30. janvārī ar Ns 224 un
1907. g. 16. jūlijā 1371 u« 3) obli-
gācija par 1000 kr. rbļ.. izstādīta
1914. g. 6. martā uz Pētera
Baumanovska vārdu, blanko ce-
dēta un korroborēta 1914. g.
6. martā ar Ns 529, ierasties šai
tiesā viena mēneša laikā, skaitot
no sludinājuma iespiešanas die-
nas ,,Valdības Vēstnesī" un ie-
sniegt minētās aktis.

Ja noteiktā laikā aktis neie-
sniegs, tiesa atzīs parādu aktis par
iznīcinātām un lūdzējai Amalijai-
Annai Šaubers atvēlēs prasīt hip,
dzēšanu zemes grāmatās.
1256z L: Ns 1175/30.g,

Jelgavā, 1930. g. 9. aprīlī.
Priekšsēdētāja v. Veiss.

Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,

saskaņā ar savu š.' g. 7. aprīļa
nolēmumu, dara zināmu vispā-
rībai, ka obligācija par Ls 5000,
izstādīta no Jēkaba Andreja d.
Šķiliņa uz akc. sab. ,.Zemkopis "
vārdu, korroborēta 1926. gada
21 .janvārī ar Ns 726 uz nekustamu
īpašumu — Bauskas apr. Mēme-
les muižas ,,Raku" mājām, ai
hip. Ns 2948 un blanko cedēta.
atzīta par iznīcinātu un lūdzējai
Valsts zemes bankai, kas sevi
uzdod par šīs obligācijas likumīgu
īpašnieci, izdot tās norakstu,
kas stāsies nozudušā oriģināla
vietā. L. Ns 520/30. g.

Jelgavā, 1930. g. 9. aprīlī.
Priekšsēdētāja v. Veiss.

1257z Sekretārs 'Mittelhofs.

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar savu š. g. 20. februāra
lēmumu, uzaicina 1929. g. 9. ap-
rīlī Dunalkas pag. mir. Jāņa An-
dreja d. Grasmaņa mantniekus,
kreditorus, legātārus, fidei-
komisārus un visas citas personas,
kam ir kādas tiesības un prasī-
bas uz atstāto mantojumu, vai
kuras vēlētos apstrīdēt viņa tes-
tamentu, pieteikt tādas tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas.

Tiesības un prasības, par ku-
rām nebūs paziņots tiesai minētā
termiņā, atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem un testamentu
pasludinās par likumīgā spēkā
Stājušos. Ns 694m.. 30.

Liepājā, 1930. g. 9. aprīlī.
Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.

I258z Sekretārs A. ļansons.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 25. marta
lēmumu uzaicina 1924. g.4.maijā
Alšvangas pagastā mirušās Edas
Krista m. Roga mantniekus, kre-
ditorus, legātārus, fideikpmisārus
un visas citas personas, kam
varētu būt kādas tiesības vai
prasības uz atstāto mantojumu
pieteikt tādas tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas.

Tiesības un prasības, pār kurām
nebūs paziņots tiesai minētā laikā
tiks atzītas- par zaudētām uz vi-
siem laikiem. Ns 718m. 30.

Liepājā, 1930. g. 9. aprīlī.
Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.

1259z Sekretārs A. ļansons.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 25. marta
lēmumu uzaicina 1914. gada
23. decembrī Ziemupes pagastā
mirušā Jēkaba Ģirta d. Sandera
mantniekus, kreditorus, legātārus
fideikomisārtis un visas citas per-
sonas, kam varētu būt kādas
tiesības vai prasības uz atstāto
mantojumu, pieteikt tādas tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas.

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots tiesai minētā
laikā, tiks atzītas par zaudētam
uz visiem laikiem. Ns 719m./30.

Liepājā, 1930. g. 9. aprīlī.
Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.

1260z Sekretārs A. ļansons.

Liepājas apgabaltiesas civīlnodaļa,
saskaņā ar Civ. proc. lik. 1958. p.
paziņo, ka šīs tiesas 1930. g.
22. maija atklātā tiesas sēdē no-
lasīs 1929. g. 31. decembrī Lie-
pājā mirušā Kārļa-Christofora-
Vilhelma Hermaņa d. Stendera
testamentu. ' Ne 858m..'30.

Liepājā, 1930. g. 23. aprīlī.
Priekšsēdētāja b. A. Kiršfelds

2234z Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesas civīlnodaļa,
saskaņā ar Civ. proc. lik. 1958. p.
paziņo, ka šīs tiesas 1930. g.
22. maija atklātā tiesas sēdē
nolasīs 1930. g. 14. janvāri
Dunikas pag. mirušā Miķeļa
Jāna d. Ķuda testamentu.
2235z Ns 853m./30.

Liepājā, 1930. g. 23. aprīlī.
Priekšsēdētāja b. A. Kiršfelds

Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesas civilnodaļa,
saskaņā ar Civ. proc. lik. 1958. p.
paziņo, ka šīs tiesas 1930. g.
22. maija atklātā tiesas sēdē no-
lasīs 1929. g. 26. decembrī Saldū
mirušā Mikela Matīsa d. Anševica
testamentu. ' Ne 842m./30.

Liepājā, 1930. g. 23. aprīlī.
Priekšsēdētājab. A.Kiršfelds.

2236z Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesas civīlnodaļa,
saskaņā ar Civ. proc. lik. 1958. p.
paziņo, ka šīs tiesas 1930. g,
22. maija atklātā tiesas sēdē no-
lasīs 1926. g. 19. jūnijā Liepājā
mirušās Ksenijas Fedora m. Po-
krovskis testamentu.
2237z Ne 847m./30.

Liepājā, 1930. g. 23. aprīlī.
Priekšsēdētāja b. A.Kiršfelds.

Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesas civīlnodaļa,
saskaņā ar Civ. proc. lik. 1958. p.
paziņo, ka šīs tiesas 1930. g.
22. maija atklātā tiesas sēdē no-
lasīs 1928, g. 20. aprīlī Pērkonē
mirušā Andreja Jēkaba d. Gailis
testamentu. ' Ns 845m./30.

Liepājā, 1930. g. 23. aprīlī.
Priekšsēdētāja b. A.Kiršfelds.

2238z Sekretārs A. Jansons.

Latgales apgabaltiesas 1. civīlnod.,
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz 1909.g.
aprīlī mirušā Staņislava Antona
dēla Kaušeļa atstāto mantojumu
kādas tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma ie-
spieduma dienas ,.Valdības Vēst-
nesī".

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Daugavpilī, 1930. g. 9. aprīlī.
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

Sekretāra v. I. Tiltiņš.

Latgales apgabaltiesas priekšsēd.
paziņo, ka pēc tiesas nodaļu kop-
sēdeš 1930. g. 8. marta lēmuma
Kusielam Zelika d. Zalkindam ir
piešķirtas tiesības svešu lietu
vešanai Latgales apgabaltiesai
padotās miertiesu iestādēs un
apgabaltiesa kā pirmā instancē.
2123z Ns 5614

Daugavpilī, 1930. g. 16./19. apr.
Priekšsēdētāja v. B. Cīrulis.

Sekretārs P. Dauee.

Latgales apgabaltiesas 1. civīlnod.
paziņo vispārībai, ka 1929. g.
10. janvārī mirušās Annas-Pau-
lines Jura m. Krasovskis 1928. g.
10. septembrī sastādītais not.
testaments ar apgabaltiesas 1930.
gada 10. janvāra lēmumu ap-
stiprināts. Lieta Ns 1741a.,30.g.

Daugavpilī, 1930. g. 9. aprīlī.
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

1262z Sekretāra v. E. Ķan'eps.

Latgales apgabaltiesas 1. civīlnod.
paziņo vispārībai, ka 1928. gada
14. oktobrī mirušā Vladislava
Donata d. Drizļionoka-Petkeviča
1928. ģ. 8. oktobrī sastādītais
privāttestāments ar apgabaltiesas
1930. g. 14. marta lēmumu ap-
stiprināts. Lieta Ns 174a 30. g.

Daugavpilī, 1930. g. 9. aprīli.
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

16.̂ 07 Sekretāra v. E. KanenS.

Rīgas 11. iec. miertiesnesis,
uz Civ. proc. lik. 75., 298.,
301., 309.—311. p., pamata uz
Jāņa Volkova lūgumu viņa pra-
sības lietā pret Baševu Steins
par Ls 700, uzaicina Baševu
Steins, kuras dzīves vieta prasī-
tājam nav zināma, ierasties tiesā
vai uzdot savu dzīves vietu Rīgā,
četru mēnešu laikā no šī sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Ja atbildētāja Baševa Steins
noliktā laikā neieradīsies perso-
nīgi vai caur pilnvarnieku, vai
neuzrādīs savu dzīves vietu Rīgā,
lieta tiks nolikta tiesas sēdē
klausīšanai aizmuguriski. Ns 549

Rīgā, 1930. g. 8. aprīlī.
1146o Pap. miertiesn. K- Sāns.

Latgales apgabaltiesas Ludzas
I. iec. miertiesnesis, saskaņā ar
savu 1930. g. 8. aprīļa lēmumu

ļ un pamatodamies uz Civ. proc
lik. 1401. p. un Civ. lik. X sēj
1239. p., uzaicina 1928. g. 5. jū-
nijā mirušā Dominika Pataša
mantniekus pieteikt savas man-
tošanas tiesības uz mantojumu ,
kas palicis Ludzas apriņķī Zvirg-
zdims pag., sešu mēnešu laikā ,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Pēc minētā termiņa notecēša-
nas nekādi pieteikumi netiks pie-
ņemti.

Ludzā, 1930. g. 8. aprīlī.
1021o Miertiesnesis S.Beļakovs.

Latgales apgabaltiesas Vara-
kļānu iec. miertiesnesis, saskaņā
ar savu 1930. g. 8. aprīļa lēmumu
un pamatodamies uz Civ. proc.
lik. 1401: p. un Civ. lik. 10. sēj.
1. d. 1239. p., uzaicina 1924. g.
17. augustā mirušā Aleksandra
Andreja d. Veikšana mantniekus,
pieteikt savas mantošanas tie-
sības augšminētām miertiesnesim
uz nelaiķa atstāto nekustamu
īpašumu, kas atrodas Rēzeknes
apriņķī, Atašienes pag. Jauniešu
sādžā, sešu mēnešu laikā, skaitot
no šī sludinājuma iespiešanas
dienas ,,Valdības Vēstnesi".

Pēc šī termiņa izbeigšanās, ne-
kādas prasības vairs netiks pie-
ņemtas. Ns 345

Varakļānos, 1930. g. 9. aprīlī.
1149z Miertiesnesis Skromans.

Latgales apgabaltiesas Ludzas
2. iec. miertiesnesis, pamatoda-
mies uz savu š. g. 7, aprīļa lē-
mumu un saskaņā ar Civ. lik.
10. sējuma 1. cl. 1239. un 124!.p.
un Civ. proc. lik. 1401. un 1402.p.
uzaicina 1930. g. 26. martā
mirušā Korņeja jefima d. Ro-
manova mantniekus pieteikt sešu
mēnešu laikā, skaitot no sludi-
nājuma iespiešanas dienas, savas
mantošanas tiesības uz minētā
Romanova mantojumu, atrodo-
šos Pildas pag. Kukujevas sādžā
un sastāvošu no viensētas ar
ēkām un kustamas mantas.

Pēc minētā termiņa notecēša-
nas nekādi pieteikumi netiks pie-
ņemti. Ns 80/blak.

Ludzā, 1930. g. 9. aprīlī.
1148z Miertiesnesis I. Konrāds.

Kārķu pagasta tiesa,
Valkas apriņķī, pamatojoties uz
sava 1930. g. 8. aprīļa lēmuma un
uz pagasta tiesas likuma 108. un
109. (276., 277.) pantiem, ar šo
izsludina attiecīgai zināšanai, ka
Jānis Voldemārs Teņa d. Stilbiņš
pieņem (adoptē) par savu bērnu
un mantnieci Martu Emmas m.
Sarkanbārdis, dzim. 1896. g.
11. jūnijā.

Personas, kurām pret šo adop-
ciju būtu kādi iebildumi, tiek uz-
aicinātas pieteikties šai pagasta
tiesā sešu mēnešu laikā, skaitot
no šī sludinājuma iespiešanas
,,Valdības Vēstnesī" trešo reizi.
Pēc šī termiņa notecēšanas ne-
kādi iebildumi vairs netiks pie-
ņemti un adopcija skaitīsies par
likumīgā spēkā gājušu. 3

Kārķu pagasta'tiesā,
1930. g. 10. aprīlī.

Tiesas priekšsēd.v.V.Pelēkais.
2137z Darbvedis A.ĶauIiņš.

Rīgas apgabaltiesas 3. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1930. g.
28. aprīlī, pīkst. 10 dienā, Rīgā,
Lāčplēša ielā Ns 99, kustamu
īpašuma pārdošana pie sab.
,,Vitria" uz prasītāja lūgumu
ir atcelta.

Rīgā, 1930. g. 25. aprīlī. 2299
Tiesu izpild. J. Kazubierns.

Rīgas apgabaltiesas 4. iec. tiesu
izpildītājs, kura kanceleja atro-
das Rīgā, Merķeļa ielā Ns 7, dz. 8,
paziņo, ka 1930. g. 9. maijā,
pīkst. 10 dienā, Rīgā, 1. Kuldīgas
ielā Ns 17, veikalā, pārdos II iz-
solē Golija Grīnberga kustamu
mantu, sastāvošu no koloniāl-
precēm u. c. un novērtētu par
Ls 239,40.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 24. aprīlī.
2273o Tiesu izp. V. Požariskis.

Rīgas apgabaltiesas 8. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1930. g.
2. maijā, pīkst.' 12 dienā, Rīgā,
Kroņu ielā Ns 15, pārdos I un II
torgos Kārļa un Annas Veides
kustamu mantu, sastāvošu no
1 govs u. c, novērtētu par
Ls 1137.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
kā ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 10. aprīlī.
2289x Tiesu izp. J. Driba.

Rīgas apgabaltiesas 8. iec. tiesu
izpildītājs, paziņo, ka 1930. g.
13. maijā, pīkst ' . 10 dienā. Rīgā,
Rūjienas ielā Ns 4, pārdos
Izraēla Kapkeviča kust. mantu,
sastāvošu no 1 trenzāģa, novēr-
tētu par Ls 1000.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 10. aprīlī.
2290x Tiesu izpild. J. Driba.

Latgales apgabaltiesas Ludzas
1. iec. miertiesnesis, saskaņā ar
savu 1930. g. 8. aprīļa lēmumu
un pamatodamies uz Civ. proc.
lik. 1401. p. un Civ. lik. X sēj.
1239. p., uzaicina 1925. g. 15. de-
cembrī mirušā Andrīva Jēkaba d.
Puisana mantniekus pieteikt sa-
vas mantošanas tiesības uz man-
tojumu, kas palicis Ludzas apr.
Zvirgzdines pag. sešu mēnešu
laikā, skaitot no šī sludinājuma
iespiešanas dienas.

Pēc minētā termiņa notecēša-
nas nekādi pieteikumi netiks
pieņemti.

Ludzā, 1930. g. 8. aprilī.
1020o Miertiesnesis S. Beļakovs

Krāslavas 2. iec. miertiesnesis,
1930. g. 28. janvārī caurskatījis
Donata Kivriņa apsūdzību pēc
Sodu lik. 209. p. par tīrības neie-
vērošanu 1929. g. oktobra mē-
nesī savā veikalā ,.Somersētā",
Kaiņu pagastā, glabājot tanī
pārdošanai ēdam vielas, nosprieda:
Donata Kivriņu sodīt ar Ls 5,—
naudas sodu vai nesamaksāšanas
gadījumā noturēt viņu arestā
divas dienas. Uz Sodu 'lik. 218.p.
pamata šo spriedumu izsludināt.

Spriedums stājies likumīgā
spēkā.
2241z Ns 71

Krāslavā, 1930. g. 24. aprīlī.
Miertiesnesis A. Bergmans.

Liepājas 2. iec. miertiesnesis
uz Doroteas-irmas-Zibillas Mo-
rics lūgumu un savu 1930. g.
10. aprīļa lēmuma pamata, uz-
aicina 1930. g. 5. februārī Liepājā
mir. Ernesta Kristapa d. Morica
mantniekus, kreditorus, legātārus
fideikomisārus un visas citas
personas, kam varētu būt kādas
tiesības vai prasības uz viņa
atstāto mantojumu, pieteikt tiesai
savas tiesības un prasības sešu
(6) mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas.

Minētā laikā nepieteiktas tie-
sības un prasības atzīs par zau-
dētām uz visiem laikiem.

Liepājā, 1930. g. 10. aprīli.
1269x ' Ns 638

Miertiesnesis T. Vegnerš.

Rīgas apr. 2. iec. miertiesnesis,
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014., 2019. un 2079. p. pamata
paziņo, ka pēc Rīgas apr. Ķempju
pagastā 1928. g. 4. septembrī
mirušā Pētera Kalniņa ir atklāts
mantojums un uzaicina visus,
kam uz šo mantojumu vai sakarā
ar to būtu kādas tiesības kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības miertiesnesim
sešu mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Siguldā, 1930. g. 8. aprīlī.
1147o Miertiesnesis A. Krūmiņš.

Rīgas pilsētas 12. iec. mier-
tiesnesis, uz Civ. proc. lik. 293.,
295., 309. un 311. p. pamata un
Rīgas Transporta A. S. ,,Hanza "
pilnvarnieka zvēr. adv. Dāvida
Eljaševa. lūgumu viņa pilnvar-
devējas prasības lietā pret Leibu
Abramsonu par Ls 114,93 parāda
par saņemtām precēm, uzaicina
Leibu Abramsonu, kura dzīves
vieta prasītājam nav zināma, ie-
rasties tiesā 4 mēnešu laikā no šī
sludinājuma publicēšanas dienas.

Ja atbildētājs noteiktā laikā
neieradīsies personīgi vai caur
pilnvarnieku, tiks nolikta tiesas
sēde lietas klausīšanai aizmugu-
riski. Ns 452

Rīgā, 1930. g. 9. aprīlī.
1268z Miertiesnesis Vikmanis.

Rīgas pils. 15. iec. miertiesnesis,
uz Civ. proc lik. 2011. p. 2014.p.
un 2019. p. pamata paziņo, ka
pēc inirusā 1930. g. 29. janvārī
Rīgā, Kriša Graša ir atklāts man-
tojums un uzaicina, kam ir uz šo
mantojumu, vai sakarā ar to,
tiesības kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredito-
riem u. t. t., pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai sešu mēnešu laikā
no šī sludinājuma iespiešanas
dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas. L.Ns814/30.

Rīgā, J930. g. 2. aprilī.
150()z Miertiesn. Bīlmanis.

Zemes grāmatu atjaunošanas
kommisija

uz Jadvigas Meikula meitas
Garanča lūgumu par nekustamās
mantas, sastāv, no Stivku sā-
džas zemes viensētas, divos ga-
balos, NsNs 6 un 33, kopplatībā
5 des. 2298 kv. asis, Rēzeknes
apr., Varakļānu pag., Stivku
sādžas zemes robežās, kuru ne-
kustamo mantu lūdzēja manto-
jusi no sava mirušā tēva Meikula
Augusta dēla Strušeļa (Stružeļa),
ievešanu zemes grāmatu reģistri,
— uzaicina visas personas, kam
ir kādas tiesības uz minēto ne-
kustamo mantu, iesniegt kom-
misijai par to paziņojumu 4 mē-
nešu laikā, skaitot no izsludi-
nāšanas dienas ,,Valdības Vēst-
nesī" , pretējā gadījumā nepie-
teiktās tiesības skaitīsies par
iznīcinātām un minētā lūdzēja
varētu tikt ievesta Latgales ze-
mes grāmatu reģistri par no-
rādītās nekustamās mantas īpaš-
nieci bez kādiem aprobežo-
jumiem ar neapstrīdamas pār-
došanas un hipotēkārisku ap-
grūtinājumu tiesībām.

Daugavpilī, 1930. g. 10. aprīlī.
1267r Ns 1446

Kom. priekšsēd. E. Heivichs.
Sekr.-darbv. A. Vitkovskis.

Zemes grāmatu atjaunošanas
kommisija

uz Jāņa Mārtiņa dēla Geidāna
lūgumu par nekustamās mantas,
sastāvošas no Kolnodeksnu
(Kalnadekšņu) sādžas zemnie-
kiem piešķirtās zemes gabala,
platībā 4 des. 1800 kv. asis un
bez tam koplietošanas tiesībām
kopā ar citiem Kalnadekšņu
sādžas saimniekiem šīs sādžas
ganībās, kuras aptver I des.
2097 kv. asis un ganības servi-
tūtu tiesībām visos Oknistes
muižas mežos Ilūkstes (bij. Novo-
aleksandrovas) apr., Aknistes pa-
gastā, kuru mantu lūdzējs kopā
ar Pēteri, Mārtiņu, Jēkabu un
Martu Mārtiņa bērniem Geidā-
nieni, Annu Mārtiņa meitu Ie-
salnieks, Ievu Jirgensons un
Doru Ceplīts mantojis no sava
tēva Mārtiņa Mārtiņa dēla Gei-
dāna, ievešanu zemes grāmatu
reģistri, — uzaicina visas per-
sonas, kam ir kādas tiesības uz
minēto nekustamo mantu, ie-
sniegt kommisijai par to pazi-
ņojumu 4 mēnešu laikā, skaitot
no izsludināšanas dienas ,,Vald.
Vēstnesī", pretējā gadījumā ne-
pieteiktās tiesības skaitīsies par
iznīcinātām un minētais lūdzējs
varētu tikt ievests Latgales ze-
mes grāmatu reģistri par no-
rādītās nekustamās mantas
īpašnieku bez kādiem aprobe-
žojumiem ar neapstrīdamas pār-
došanas un hipotēkārisku ap-
grūtinājumu tiesībām.

Daugavpilī, 1930. g. 10. aprīlī.
1400r Ns 1529

Kom. priekšsēd. E. Heivichs.
Sekr.-darbv. A. Vitkovskis.

Zemes grāmatu atjaunošanas
kommisija

uz Emīla-Jūlija (Juliāna) An-
dreja dēla Tirola mantnieku Ellas-
Emīlijas Jūlijas Jāņa meitas
Tirols, cizim. Podžuns, Elzas
Marijas, Leontīnes Minnas, Her-
mīnes-Olgas, Artūra, Augustes-
Alīses un Kārļa Tirolu lūgumu
par nekustamās mantas, sastā-
vošas no zemes gabala ar no-
saukumu ,,Kalni" (Kalniņu mā-
jas), platībā .49'/2 des., bet pēc
plāna 50. des. Bauskas (bij.
Poņevežas) apr., Paņemunes (bij.
Podbiržanu) pagastā, ievešanu
zemes grāmatu reģistri, — uz-
aicina visas personas, kam ir
kādas tiesības uz minēto neku-
stamo mantu, iesniegt kommi-
sijai par to paziņojumu 4 mēnešu
laikā, skaitot no izsludināšanas
dienas ,,Valdības Vēstnesī", pre-
tējā gadījumā nepieteiktās tie-
sības skaitīsies par iznīcinātām un
minētie lūdzēji varētu tikt ie-
vesti Latgales zemes grāmatu re-
ģistri par norādītās nekustamās
mantas īpašniekiem bez kādiem
aprobežojumiem ar neapstrīda-
mas pārdošanas un hipotēkārisku
apgrūtinājumu tiesībām.

Daugavpilī, 1930. g. 10. aprīlī.
1264r Ns 1474

Kom. priekšsēd. E. Heivichs.
Sekr.-darbv. A. Vitkovskis.

Zemes grāmatu atjaunošanas
kommisija

uz Kārļa Jura dēla Kuiļa lū-
gumu par nekustamās mantas,
sastāvošas no Žlukten I un II
un Štilchen sādžas zemes vien-
sētas Ns 12, platībā 2 des. 105 kv.
asis ar kopīpašuma tiesībām šīs
sādžas kopīpašuma objektos: a)
pusi no Mūsas upes, platībā
6 des. 1000 kv. asis un b) Ns 33 —
(zem kapsētas un smilts bedrēm)
- kura platība 2102 kv. asis, un
c) Ne 34 (zem linu mārkiem) —
platībā 992 kv. asis, Bauskas
(bij. Poņevežas) apr., Poņemunes
(bij. Podbiržanu) pagastā,Žlukten
I un 11 un Štilchen sādžas zemes
robežās, ievešanu zemes grā-
matu reģistri, — uzaicina visas
personas, kam- ir kādas tiesības
uz minēto nekustamo mantu, ie-

sniegt kommisijai par to pazi-
ņojumu 4 mēnešu laikā, skaitot
no izsludināšanas dienas ,,Vald.
Vēstnesī", pretējā gadījumā ne-
pieteiktās tiesības skaitīsies par
iznīcinātām un minētais lūdzējs
varētu tikt ievests Latgales
zemes grāmatu reģistri par no-
rādītās nekustamās mantas īpaš-
nieku bez kādiem aprobežo-
jumiem ar neapstrīdamas pār-
došanas un hipotēkārisku ap-
grūtinājumu tiesībām.

Daugavpilī, 1930. g. 10. aprīlī.
1265r ' Ns 1464

Kom. priekšsēd. E. Heivichs.
Sekr.-darbv. A. Vitkovskis.

Rīgas prefektūras ārējā nodaļa
paziņo, ka Vilhelms Nagla pie-
teicis par nozaudētu ieroču at-
ļauju Ns 52/3693, izdotu no Krās-
lavas iec. polic. pr-ka 1927. g.
9. augustā, kura skaitāma par
nederīgu, un ,,Brauning" sistēmas
revolveri Ns 257967, kurš atra-
šanas gadījumā nododams Rīgas
prefektūrā 30. istabā. 2283z

Zemes grāmatu atjaunošanas
kommisija

uz Nikolaja un Vladislava (Vac-
lava) Vikentija dēlu, Marijas
Ādama meitas, Jēzupa, Marijas,
Vladislava un Annas Valeriana
bērnu Lukjansku lūgumu par
nekustamās mantas, sastāvošas
no zemes gabala ar nosaukumu
,,Vacuma" (Vecumi), platībā
107 des. 1050 kv. asis, Daugav-
pils apr., Vārkavas pag., kuru
mantu lūdzēji Nikolajs un Vla-
dislavs (Vaclavs). Lukjanski man-
toja no Vikentija Onufra dēla
Lukjanska, bet Marija Ādama
meita, Jēzups un Marija Valeriana
bērni, Vladislavs un Anna Luk-
janski — no minētā Vikentija
Onufra d. Lukjanska mant-
nieka, mirušā Valerijāna Luk-
janska, ievešanu zemes grāmatu
reģistri, — uzaicina visas per-
sonas, kam ir kādas tiesības uz
minēto nekustamo mantu, ie-
sniegt kommisijai par to pazi-
ņojumu 4 mēnešu laikā, skaitot
no izsludināšanas dienas ,,Vald.
Vēstnesī", pretējā gadījumā ne-
pieteiktās tiesības skaitīsies par
iznīcinātām un minētie lūdzēji
varētu tikt ievesti Latgales zemes
grāmatu reģistri par norādītās
nekustamās mantas īpašniekiem
bez kādiem aprobežojumiem ar
neapstrīdamās pārdošanas un hi-
potēkārisku apgrūtinājumu tie-
sībām. Ns 1438 1263r

Daugavpilī, 1930. g. 10. aprīlī.
Kom. priekšsēd. E. Heivichs.

Sekr.-darbv.A.Vitkovskis.

Zemes grāmatu atjaunošanas
kommisija

uz Pētera Jēkaba dēla Deķina
lūgumu par nekustamās mantas,
sastāvošas no Biršču sādžas zemes
gabala, platībā 40 des. 1746 kv.
asis un atrodošās Ilūkstes (bij.
Novo - Aleksandrovskas) apr.,
Aknistes pagastā, kuru mantu
lūdzējs mantojis no sava mirušā
tēva Jēkaba Jēkaba dēla Deķina,
ievešanu zemes grāmatu re-
ģistri, — uzaicina visas personas,
kam -ir kādas tiesības uz minēto
nekustamo mantu, iesniegt kom-
misijai par to paziņojumu 4 mē-
nešu laikā, skaitot no izsludi-
nāšanas dienas ,,Valdības Vēst-
nesī", pretējā gadījumā nepie-
teiktās tiesības skaitīsies par
iznīcinātām un minētais lūdzējs
varētu tikt ievests Latgales ze-
mes grāmatu reģistri par no-
rādītās nekustamās mantas īpaš-
nieku bez kādiem aprobežo-
jumiem ar neapstrīdamas pār-
došanas un hipotēkārisku ap-
grūtinājumu tiesībām.

Daugavpilī, 1930. g. 10. aprilī.
1266i- Ns 1454

Kom. priekšsēd. E. Heivichs.
Sekr.-darbv. A. Vitkovskis.

Latgales apgabaltiesas 1. civīlnod.
paziņo vispārībai, ka 1929. gada
9. janvāri mirušā Pētera Pētera d.
Mukāna 1928. gada 10. decembri
sastādītais not. testaments ar
apgabaltiesas 1930. g. 31. janvāra
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1930. g. 9. aprīlī.
1800z LietaNs2192 a/30. g.

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretāra v. E. Kaņeps.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1929. g.
12. janvārī mir. Dāvida Mūra d.
Stola 1928. g. 24. okt. sastādītais
not. testaments ar apgabaltiesas
1930. g. 24. janv. lēmumu ap-
stiprināts.

Daugavpilī, 1930. g. 9. aprīlī.
L, Ne 2019a/30. g. 2124b

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretāra v. E. Kaņeps.



Rīgas apgabaltiesas 8. iec. tiesu
izpildītājs, kura kanceleja atrodas
Rīgā, Marijas ielā Ns 68, paziņo:

1) ka Roberta Frenkeļa, Au-
dumu A/S ..Dentele" un -\ S
Somijas Bjerneborgas kokvilna
un rit. prasībā par Ls 1591,92
ar proc un izdevumiem, 1930. g.
17. jūlijā, pīkst. 10 rītā, Rīgas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē, publiskos torgos pārdos
Andreja Jansona nekustamu īpa-
šumu, kurš atrodas Rīgā, Ma-
rijas ielā Ne 130, 111 hip. iec.
ar zemes grām. reģ. Ns 1572
(grupā 35, grunts Ns57) un sastāv
no pilsētas dzimtsrentes grunts-
gabala 4106 kv. ' m platībā;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 5000;

3) ka bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 27.163,16,
Tiešo nodokļu departamentam
Ls 4876,96 un Rīgas pilsētas
valdei Ls 82,12 ar ° , ,° ,, un soda
naudām;

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no ap-
vērtēšanas summas:

5) ka zemes grāmatas šim
īpašumam ved Rīgas Valmieras
zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Rīgā, 1930. g. 14. aprīlī.
229lx Tiesu izp. J. Driba.

Mežu departaments
pārdos jauktā izsolē 1930. g. 2. maijā, pulksten 12, Rīgā, Merķeļa ielā 13, Latviešu biedrība,

saimnieciskā kārtā sagatavotus materiālus:
Cesvaines virsmežniecībā: Vērt. Ls

130,00 steri skuju koku kluču 2,44 un 2,75 m g
7,98 nP ( 98 gab.) bērza kluču
9,95 ,, ( 65 ,, ) apses kluču

Vien. 8 Posmā Cesvaine - Ma- 7,40 „ ( 93 „ ) melnalkšņa kluču
dona Bikseres krau- 18,00 steri mizotas priedes stutmalkas 2,75 m g 7300
tuvē 68,00 ., mizotas egles stutmalkas 2,75 m g

58,00 ,, nemizotas jauktas stutmalkas 2,75 m g.. . .
90,00 ,, mizotas papīrmalkas 2,14 m g

480,00 „ mizotas papīrmalkas 2,44 m g

Vien. 5 Jūrmalā pie Žocenes Dundagas virsmežniecībā:
ciema 280,48 m( 488 gab.) skuju koku baļķu I 12150turpat pie Purciema 407,46 ,, ( 669 ,, ) skuju koku baļķu |

Vien. 7 Jūrmalā pk Ģipkas f 68,05 ,, ( 136 „ ) bērza baļķu ļ
ciema ( 1,26 ,, ( 3 ,, ) melnalkšņa baļķu ļ

ļ 19,99 ,, ( 42 „ ) bērza baļķu ļ 3500
turpat, pie Purciema 57,55 ,, ( 124 ,, ) melnalkšņa ba|ku

( 1,19 ., ( 1 „ ) oša baļķu
Bērz-Sipeles virsmežniecībā:

53,77 m 3 ( 149 gab.) egles baļķu
14,87 ,, (71 „ ) bērza baļķu

.,, c ., ,--»« , 20,60 ,, ( 56 ,, ) oša un ozola bāļkuVien. 5 K.a ta p.e Melupes I Q 0Q )26 Ug^a kluču . 2200ietekas Svēte $ļ " J 2
»

j apsfis kļuču
1,20 ,, ( 8 ,, ) ozola un oša kluču
5,08 „ ( 220 ,, ) kārtis

Kursīšu virsmežniecībā:
Vien. 6 pie Reņģes stac. 828,69 m(1941 gab.) skuju koku baļķu 13400

Elkšņu virsmežniecībā:
Vien. 1 Šaursl. dzelzceļa posmā/ 568,57 m'( 931 gab.) skuju koku baļķu \ sorM)

Jēkabpils-Viesīte30 km\I237 gab. kārtis )
Šlīteres virsmežniecībā:

!

543,00 m( 864 gab.) priedes baļķu ,
576,47 ,, (1046 „ ) egles baļķu
40,37 ,, ( 393 ,, ) priedes kluču } 19400
64,11 ,, ( 689 ,, ) egles kluču I
22,58 ,, ( 234 ,, ) egles malkas kluču 1

Vien. 3 Pie Kurču stac. uz/ 174,06 ,, ( 290 ,, ) priedes baļķu \ 7dft0
lauk. Ns 15, 16, 18, 19\ 279,09 „ ( 497 „ ) egles baļķu /

Vien. 5 Posmā Dundaga - Kurči
83 km v-bas krautuvē
uz,,Bukoltu" rri. zemes 727,36 steri mizotas papīrmalkas 2,14 m g. . 5300

Vien. 6 Pie Mazirbes stac. / 466,40 m( 954 gab.) egles baļķu \ s„nn
lauk. 13—17 \ 35,96 „ ( 378 „ ) egles klučuļ

°'
!

1170,74 ,, (1816 ,, ) priedes baļķu \
786,42 ,, (1449 ,, ) egles baļķu. .' I 4nnnft
180,23 „ (1038 „ ) egles kluču f *""""
33,96 „ ( 303 „ ) egles kluču ļ

Raiskuma virsmežniecībā:
Vien ? Rraslas unes krastā nief 492'3 ( 817 §ab') SkUJU k°kl' ba|k" \Vien. 2 Braslas upes krasta piel 333 r ( g - ?„ ) bērza baļķu \ 11000

Virtakas mājam ļ 314,97 steri mizotas stutmalkas .' J

i

840,82 m( 978 gab.) skuju koku baļķu f.\
70,35 ,, ( 307 ,, ) bērza baļķu un kluču
0,61 ,, ( 4 ,, ) melnalkšņa baļķu un kluču . . . J 19850
2,31 ,, ( 14 ,, ) apses baļķu un kluču
5,25 ,, ( 181 „ ) kārtis >

Vien. 4 Gaujas krastā Raiskumar 154,96 ,, ( 338 ,, ) skuju koku baļķu \
nov.,,,Tilta"krautuvēļ 1,01 ,, ( 45 „ ) kārtis ļ

1

1145,90 ,, ( 990 ,, ) skuju koku baļķuI28,0,57 ,, ( 3 ,, ) ozola kluču i
6,92 ,, ( 20 ,, ) bērza baļķu

13,34 ,, ( 444 ,, ) kārtis |
651,11 „ ( 559 „ ) skuju koku baļķu \

Vien. 5 Gaujas krastā Lielstrau- 5,03 „ ( 33 ,, ) bērza baļķu un kluču
pes nov., „Baltupēs"{ 0,76 ,, ( 1 ,, ) apses baļķu un kluču / 14700
krautuvē 5,07 „ ( 179 „ ) kārtis

' 41,40 steri mizotas stutmalkas '

1

1556, 18 m(1607 gab.) skuju koku baļķu J
0,57 ,, ( 1 ,, ) bērza baļķu ļ 3370,1

12,09 „ ( 603 „ ) kārtis ļ
215,80 steri mizotas stutmalkas >

Vien. 7 Gaujas krastā Raiskuma)
nov., ,,Kungu papīra"! 725,22 ,, mizotas stutmalkas
krautuvēs Ns 4—6 unļ 7 qqq
,,Vēveru līča"kr.Ns 6,7)

turpat „Tilta" krautuvē 100,00 ,, mizotas stutmalkas
turpat ,,Ciņu purva" kr. 154,27 ,, mizotas stutmalkas

Piebalgas virsmežniecībā:
Vien 3 pie Drustu stac. 250,59 m( 500 gab.) skuju koku baļķu 4000
Vien. 8 pie Piebalgas stac. 1717,00 „ (2453 „ ) skuju koku baļķu 32000

Alūksnes virsmežniecībā:
„ , „ . . ( 41,88 m( 421 gab.) bērza kluču |

Vien. 7 pie Vaidavas stac. ļ 3'^ ( 40 „ ) alkšņa kluču 1500

pie Alsviķa stac. 11,19 ,, ( 75 „ ) bērza kluču )

Burtnieku virsmežniecībā:
. _.,„ „ ... ( 18,44 m( 254 gab.) bērza kluču |

Vien. 2 Posma Dikļi-Kaugunsi ) ,'g ( 300 , melnalkšņa kluču 1600
pie Simnieku mājam ļ 2]'» ( 225 ) apses kkl'ļ

Rēzeknes virsmežniecībā:
Vien. 7 stac. Rēzekne II 21,06 m( 63 gab.) bērza baļķu un kluču ļ

( 46,90 „ ( 324 ,, ) bērza baļķu un kluču ļ ,_„„
pie Nerzas stac. \ 12,20 ,, ( 108 ., ) melnalkšņa baļķu un kluču . . .(

I 2,50 ., ( 18 ,, ) apses kluču J

Vien. 5 uz Ventas krasta piel Skrundas virsmežniecībā:
Skrundas muižas uz 210,00 m( 283 gab.) priedes baļķu
mežniecības zemes I 4500

uz Cieceres krasta pie ( 54,81 „ (87 ,. ) egles baļķu. .-..« (

Nušķu mājām | 1,16 „ ( 2 ., ) priedes baļķu J
Iecavas virsmežniecībā:

„ . ,., . , . , . I 8,43 m( 79 gab.) priedes kluču ) „
Vien. 3 pie Olaines st. lauk. 4 ļ^ 63;62 ^ ļ m ^ } egles klučll , 1290

Valdemārpils virsmežniecībā:
,- ,. n...'.., 1 231, 13 mskuju koku baļķu

^Vien. 2 Posma Ciru|i-Rojal6.kmļ
43 7g sklļju koku k!ucu ļ

m , 1 151,77 „ skuju koku baļķu f
6500

turpat 19. km ( 50]3 skuju kokl] kIueu J

Vecsalaces virsmežniecībā:
/ 520,92 m(1424 gab.) bērza baļķu (
ļ 144,37 ,. ( 460 ,, ) melnalkšņa baļķu

Vien. 6 pie Ainažu stac. lauk. 0,24 „ ( 1 „ ) oša baļķu 15300
14—24 2,18 ., ( 28 ,, ) bērza kluču . . . ļ

I 0,30 ., ( 5 .„') melnalkšņa kluču I

R'gā:
„„ - ,,-,= ( 9.98 m(119 gab.) bērza kluču ļ OEnVien. 128 Precu stac. lauk. 75 ( |3> g6 ( ,- } melnaIkšņa khlil, J 850

Vien. 129 Preču stac. lauk. 75unf 77... (1062 ,, ) bērza kluču |
Krasta stac. lauk. 93t 6.. ( 96 „ ) melnalkšņa kluču »

Z8UU

Šinī papildinājumā minētās vienības pārdos uz noteikumiem, kādi iespiesti ,.Valdības Vēstneša"
š. g. 89. numurā. * 2286v

r~™— ?>

'Citu iestāžu
sludinājumi.

Rīgas Pilsētas Lombards,
Kaļķu ielā Ns 9, ieeja no Zirgu
ielas Ns 12,

izūtrupēs
1930. g. 6. un 7, maijā, pīkst.
6 vakarā, zelta un sudraba
lietas, apavus, drēbes, tepiķus,
veļu, kažoka priekšmetus, trau-
kus, daž. met. u. c. nepagari-
nātas un neizpirktas lietas, kas
ieķīlātas no 1929.g. 31. okt obra
līdz 20. novembrim ar

N2N2 D 3182 — 14985,
ka arī izūtrupēšanai nodotās
mantas.
. Pagarināšana jāizdara vienu
nedēļu priekš galīgā termiņa no-
tecēšanas. 2272

Bauskas apr. pol. 1. iec. priekš-
nieks izsludina, attiec, zināšanai,
ka š. g. 30. aprīlī, pikst. 11 dienā,
pie Bauskas apr. priekšnieka
pārvaldes Bauskā, Pils. ielā .Ne 52,
pārdos vairāksolīšanā Voldemā-
ram Kronītim aprakstītu mantu,
sastāvošu no viena 7 g. v. zirga-
ķēves, novērt, par Ls 40,80, dē!
ienākuma nodokļa par 1927. g.
piedzīšanas. 2262o

i imieias liisSu pulls
pārdos vairāksolīšanā š.g.8.maijā,
plķst. 10, Rīgā, Samarina ielā 1,
pulkam nederīgas

vecas lupatas i dzelzī.
kopvērtībā par Ls 1100,—.

Mantas apskatāmas katru dienu
no pīkst. 9—13. 2* 2182

Dzelzceļu!, ceļu Iecirkņa
kantori, Rīgas I stac.
š. g. 10. maijā, pīkst. 11

pārdos mutv. vairāksolīšanā

mēslus,
kas uzkrājas pie lopu izkrau-
šanas rampās un no vagonu tīrī-
šanas Rīgas preču stacijā.
Drošības nauda Ls 100,—.

Tuvākas zinas iecirkņa kantorī
darba laikā. ' 2294x L 505

Rīgas prēf. 10. iec. priekšnieks
paziņo, ka 1930. g. 3. maijā,
pīkst *. 11, Āpšu ielā Ne 3, pārdos
vairāksolīšanā Rīgas zīda rūpniec.
a/s kustamu mantu, sastāvošu
no 192.92 metr. zīda satina,
novērtēta kopsummā par Ls seši
simti vienpadsmit, 08 sant.
(611,08), slimo -kasu parāda seg-
šanai saskaņā ar atsev. tirdzn.
un rūpn. uzņ. darb. slimo kases
rakstu Ne 61*4b un 505b.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Baldones pag. padome
izdos rakstveida izsolē

š. g. !0. maijā, pīkst. 1 dienā,
Baldones pagasta namā,

Baldones 6-kl. pamatskolas
jaunbūves darbus.

Rakstveida piedāvājumi slēgtā
aploksnē, nomaksāti ar attiecīgu
zīmognodokli, līdz ar drošības
naudu Ls 2000,— iesniedzami
līdz izsoles sākumam Baldones
pagasta valdei. 2287z

Turpat var dabūt tuvākas
ziņas. 2*

Smārdes pagasta valdei,
Tukuma apriņķī, vajadzīgs labi
iestrādājies pagasta valdes un
tiesas

darbvedis.
Vēlēšanas notiks 1930. g.

3. maijā, pīkst. 12, Smārdes pa-
gasta namā, pie pagasta padomes.
Alga darbvedim pēc kategorijas
ar brīvu dzīvokli ar apkurināšanu
un apgaismošanu un 1 ha die-
nesta zemes.

Kandidātiem, kas vēlas pie-
teikties uz darbveža vietu, doku-
menti par izglītību un iepriekšējo
nodarbošanos iesniedzami pa-
gasta valdei līdz vēlēšanu dienai
vai arī vēlēšanu dienā pagasta
padomei, bet kandidātiem vēlama
personīga ierašanās vēlēšanu
dienā. 3

2259o Pagasta valde.

Dzelzceļu 3. ceļu iec. priekš-
nieks Cēsīs, Ruckas muižā
š. g. 6. maijā, pīkst. 12

izdos mutvārdu izsolē
apmēram 1700 kub. metru
balasta ie-, un izkraušanas

darbus
uz Žuldiņu-Valkas-Ipiķu līnijas.
Drošības nauda Ls 100,—.

Tuvākās zinas iecirkņa kantorī
darba laikā. ' 2295 L_«508

Ilūkstes apriņķa policijas 1. iec.
priekšnieks izsludina 1930. g.
7. maijā, pīkst. 10 no rīta, pie
Skrudalienas pag. nama ūtrupi,
kurā pārdos atklātā izsolē Miķe-
lim Ranam piederošu mantu:
1) vienu maisu smalkā cukura,
30 kg, nocenotu par Ls 12,—;
2) vienu mucu siļķu, 30 kg, no-

cenotu par Ls 10,—. _
Apskatīt varēs minēta chena

un vietā. 2257z 1

Rīgas prefektūras ārējā nodaļa
izsludina par nederīgu vieglā
ormaņa braukšanas Ns474, kuru
Magd'alene Kantons pieteikusi
par nozaudētu. 2280z

Lāčplēša kara ordeņa dome

izsludina par nederīgu nozaudēto
Lāčplēša kara ordeņa kavaliera
4 Valmieras kājnieku pulka
le'tnanta Ludviga Robežmeka
ordeņa Ns 1084 zilo apliecību,
kas izdota viņam 1921. g. 10. no-
vembrī ar Ns 5241. 2271o

Jēkabpils-Ilūkstes kara apr.

priekšnieks izsludina par nederīgu
karaklausības apl. Ne 2821, izd.
no ' Jēkabpils-Ilūkstes kara apr.
priekšnieka 1924. g. 15. decembri
ar Artura Hermana d. Zvaigznei
vārdu, dzim. 1896. g. 2247z

Rīgas prefektūras arēja nodaļ*
izsUidina par nederīgu taksa-
metra vadītāja apliecību Ns 1545,
izdotu no prefektūras Jānim
Simsonam 1930. g. 10. februārī.
kura pieteikta par nozaudētu.

Rīgas prefektūras ārējā nodaļa
izsludina par nederīgu autovadī-
tāja apliecību Ns 4748, izdotu no
prefektūras 1929. g. 4. decembrī
Jānim Simsonam, kura pieteikta
par nozaudētu. 2281z

Liepājas apgabaltiesas tiesu iz-
pildītājs par Liepājas pils. 2. iec,
kura kanceleja atrodas Liepājā,
Tiklo ielā Ns 6, istaba 2, pamato-
joties uz Civ. proc. lik. 1141.,
1143., 1146.—1149. p. paziņo,
ka 1930. g. 4. jūlijā, pīkst. 10 rītā,
Liepājas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos pirmā publiskā vairāk-
solīšanā nekustamo īpašumu pie-
derošu Aleksandram Hermana d.
Herbstam, kas atrodas Kuldīgas
apr., Raņķu pag., un sastāv no
Savenieku muižas neatsavināmas
daļas ar nosaukumu ,,Noras"
un ierakstīts Liepājas-Aizputes
zemes grāmatu nodaļā ar krepost
Ns 7543.

Šis nekustams īpašums ir no-
vērtēts uz Ls 3000 un tiek
pārdots dēļ Andreja Dolfingera
prasības apmierināšanas. Bez
minētās prasības uz šo nekustamu
"īpašumu ir nostiprināti hipotēku
Parādi: Ls 3000.

Solīšana sāksies saskaņā ar
Civ. proc. lik. 1871. p. no no-
vērtēšanas summas Ls 3000 vai
n« priekšrocīgu prasību summas,
skatoties no tam, kura summa
nūs augstāka pārdošanas dienā.

Personām, kas vēlas ņemt
dalību vairāksolīšanā, ir jāie-
maksā Ls 300 drošības naudas.

Personām, kam ir kādas tiesī-
bas uz pārdodamo īpašumu , kas
Pārdošanu nepielaiž, tādas tiesi-
°a jāuzrāda līdz pārdos, dienai.

. Visi raksti un dokumenti-, at-
t'ecošies uz pārdodamo īpašumu,
'ieskatāmi Liepājas apgabal-
besas civīlnodaļas kancelejā vai
PtieSU izpildītāja. Ns 884.

Liepājā , 1930. g. 12. aprīlī.
-261o tiesu izp. J. Pētersons.

Šoseju un zemes ceļu d-ta
II rajona inženieris,

Jelgavā, pilī, š. g. 10. maijā,
pīkst. 10, izdos jauktā izsolē

1,75 ni sara Ma tilla lvi
pār Skujaines upi, uz Bēnes-
Bukaišu I šķ. ceļa, 8 km, pie
,,Bezbaiļu" mājām. Nodroši-
nājums Ls 76,—.

Tuvākas ziņas II rajona in-
ženiera kancelejā, Jelgavā, pilī,
parastā darba laikā. 2292x L 495

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
pilsētas tiesu izpildītājs paziņo, ka
šā gada ,,Vald. Vēstn." 81. nu-
murā izsludinātā Fricim Herman-
sonam piederošo Ventspils apr.
Usmas pag. ,,Vec-Sudzeru Ns 6"
mājas, ar zemes grāmatu reģ.
Ns 857/2303, oārdošana publiskā
izsolē 1930. g. 18. jūnijā, pīkst. 10
rītā, atcelta.

Jelgavā, 1930. g. 23. aprīlī.
2245z Tiesu izp. K<. Burdais.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
pilsētas tiesu izpildītājs paziņo, ka
šā gada „Vald. Vēstn." 81. nu-
murā izsludinātā Jēkabam Anša
dēlam Veikmanim piederošoTalsu
apr. Kandavas pag. ,,Purga|u"
māju, ar zemes grāmatu reģistra
Ns 779, pārdošana publiskā izsolē
193TJ. g. 2. jūlijā, pīkst. 10 rītā,

') t (? i- I f ',\

ļelgavā, 1930. g. 23. aprīlī.
2243z Tiesu izp. K. Burdais.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
pilsētas tiesu izpildītājs paziņo, ka
šā gada ,,Valdības Vēstn." 81.nu-
murā izsludinātā Eduardam Ro-
zenfeldam piederošo Jelgavas apr.
Sniķeres pag. „Ozolu" māju, ar
zemes grāmatu reģ. Ns 3394,
pārdošana publiskā izsolē 1930. g.
J8. jūnijā, pīkst. 10 rītā, atcelta.

Jelgavā, 1930. g. 23. aprīlī.
2242z Tiesu izp. K. Burdais.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
pilsētas tiesu izpildītājs paziņo, ka
šā gada „Valdības Vēstneša"
SO. numurā izsludinātā Fricim
Kārļa d. Tabakam piederošo
Vecauces pagasta ,,Lepnu" māju,
ar zemes grāmatu reģ. Ns 1131,
pārdošana publiskā izsolē 1930.g.
18. jūnijā, pīkst. 10 rītā, atcelta.

Jelgavā, 1930. g. 14. aprīlī.
2244z Tiesci izp. K. Burdais.

Nodokļu departamenta dažādu
maksājumu piedzinēis paziņo, ka
1930. g. 2. maijā, pīkst. 11 dienā,
Rīgā, Rūpniecības ielā Ns lc,
dz. 6, pārdos vairāksolīšanā
Ruvina Joelsona kustamu mantu,
novērtētu par Ls 314 un sastā-
vošu no uzvalkiem viņa 1929. g.
ienāk, nodokļa parāda segšanai.

Rīgā, 1930. g. 26. aprīlī.
2298 Piedzinējs A. Upītis.

Nodokļu departamenta dažādu
maksājumu piedzinējs paziņo, ka
1930. g. 2. maijā, pīkst. 12 dienā,
Rīgā, Ģertrūdes ielā Ns 16, dz. 9,
pārdos vairāksolīšanā Leo Levi-
tans ieķīl. kustamu mantu, no-
vērtētu par Ls 276 un sastā-
vošu no mēbelēm, viņas vīra
Mendeļa Levitana 1926. g. un
1927. g. ienāk, nodokļa parāda
segšanai.

Rīgā, 1930. g. 15. aprīlī.
2297 Piedzinējs A. Zaiko.

Dzelzceļu policijas Daugavpils
iec. priekšnieks pārdos vairāk-
solīšanā š. g. 10. maijā, Daugav-
pils 1. pas. stacijā, Kārlim Špen-
gelam piederošas šādas mantas:
1) priedes koka kumodi ar 4 at-
vilktnēm, gaišā krāsā — Ls40,—;
2) priedes koka rakstāmgaldu ar
piecām atvilktnēm, tumši brūnā
krāsā — Ls 32,—; 3) drēbju skapi
(divdurvīgu), tumši brūnā krāsā
— Ls 30,—; 4) elektrisku galda
lampu (ar zila stikla kupolu) —
Ls 38,—.

Pārdodamas mantas apskatā-
mas pārdošanas dienā uz vietas.

Ilūkstes apr. policijas 1. iec.
priekšnieks izsludina 1930. g.
8. maijā, pīkst. 10 no rīta, Orīvā-
Nīilerkūņos ūdens dzirnavās
ūtrupi, kurā pārdos atklātā izsolē
sabiedrībai ,,Zemgale" piederošu
vienu ūdens turbīnu, nocenotu
par Ls 1100,—.

Aprakstīto turbīnu varēs ap-
skatīt minētā dienā un vietā.
Personām, kurām būtu preten-
zijas pret minētās turbīnas iz-
pārdošanu, var griezties pie vie-
tējā miertiesneša līdz ūtrupes
noturēšanas dienai. 2253z

Ilūkstes apr. policijas 1. iec.
priekšnieks izsludina 1930. g.
5. maijā, pīkst. 10 no rīta, Sventes
pagastā Kuklišku mājās ūtrupi,
kurā pārdos atklātā izsolē Jāze-
pam Beinaratn piederošu vienu
govi 2. piena, nocenotu par
Ls 130,—.

Apskatīt varēs minētā dienā un
vietā. 2256z

Bauskas apr. pol. 1. iec. priekš-
nieks izsludina attiec, zināšanai,
ka š. g. 9. maijā, Ļ\kst. 11,
Bauskā, Pils ielā Ns 52, pie
apriņķa pol. pārvaldes tiks at-
klātā vairāksolīšanā pārdots Jē-
kabam Bučām aprakstīts piena
separators ,,Fortūna" firmas Ns2
dēļ Ls 10 soda naudas piedzīšanas.



Rīgas Namīpašnieku biedrības
dāmu komitejas ieejas biļetei
izrīkojumam š. g. 30. aprīlī, no-
zaudētas 2 grām. — 14 un 15 —
ar NsNs 131—140 un 141—150
un tamdēļ skaitās par nederīgām

Nebes pa?, krāj-aizdevu sabiedr
paziņo interesentiem, ks ar 1930
gadu noguldījumiem uz noteikti
laiku °/o ir pamazināti no "'V $
8°/„ gadā. 1106z Sabiedrība

Kooperatīvu revīzijas paaomi

izsludina par nozaudētu un ne
derīgu Nirzas krāj-aizdevu sabie
drības statūtu oriģinālu. 2216:

X*moļums.
Salas patērētāju biedrība un

Jēkabpils kooperatīvs, uz pilnu
biedru sapulču lēmumiem ir ap-
vienojušies zem nosaukuma:
„Jēkabpi!s - Salas kooperatīvs".
Salas patērētāju biedrība savu
aktīvu un pasīvu ir nodevusi
minētam kooperatīvam ar 1928.g.
1. jūliju. Visas prasības pret
Salas patērētāju biedrību, js
kādam tādas vēl būtu, lūdzam
pieteikt 6 mēn. laikā no šī sludi-
nājuma dienas Jēkabpilī, L.ielš
ielā Ns 140, Jēkabpils-Salas
kooperatīvā.

Valdes priekšsēd. P. Orechovs
Valdes locekli: I. Meisters

2215z K. Pļavinskis

Rīgas apriņķa karā cietušo
pensiju kommisija izsludina pat
nederīgu pensijas apliecību Ns 602
izdotu 1920. g. 30. septembri ne
Rīgas pilsētas karā cietušo pen-
sijas kommisijas ar invalids
Aleksandra Cibula vārdu.

Akciju sabiedrība
Liepājas eļļas fabrika, agrāk

Kielera, Liepājā,
uzaicina savus akcionāru kungus

uz
kārtējo pilnu sapulci,

kas notiks 1930. g. 17. maijā,
pīkst. 10 rītā, akc. sab. biroja
telpās, Liepājā, Sliežu ielā 4/6.

Dienas kārtība:
1) 1929. g. 3.1. decembra pār-

skata caurskatīšana un apsti-
prināšana.

2) Vispārējs pārskats par pagā-
jušo 1929. darbības gadu.

3) Divu direkcijas locekļu vēlē-
šanas.

4) Trīs revīzijas kommisijas lo-
cekļu vēlēšanas.

5) Dažādi jautājumi.
2267o Valde.

Koku zāģētavas un koku apstrā-
dāšanas akciju sabiedrības

,.TROIKA" valde

ar šo pagodinās uzaicināt savus
akcionārus uz

kārtēju pilnu sapulci
1930. g. 16. maijā, pīkst. 18,
sabiedrības kantorī, Oskara ielā
Ns la.

Dienas kārtība:
1) Gada pārskats par 1929. g.

un revīzijas kommisijas ziņo-
jums.

2) Budžets 1930. g.
3) Vēlēšanas.
4) Varbūtēji priekšlikumi.

Pierādījumi par tiesību pieda-
līties šinī sapulcē stādami priekšā
sabiedrības kantorī ne vēlāk par
1930. g. 10. maiju, darbdienās no
pīkst. 9—17.

Orīģinālakciju vai pagaidu ap-
liecības vietā var uzrādīt iekš-
zemju banku kvītes par šo
dokumentu saņemšanu glabāšanā.

Rīgā, 1930.* g. 25. aprilī.
2268o Valde.Akciju sabiedrības

..Labība mi seRla"
gadskārtēja

pilnā akcionāru sapulce
notiks 1930.g. 10. maijā, pīkst.19,
Rīgā, L. Grēcinieku ielā 13, dz. 1.

Dienas kārtība:
1) Sapulces darbinieku vēlēšanas.
2) Valdes un revīzijas kommisiju

ziņojumi par 1929. g., pār-
skata un bilances apstipri-
nāšana.

3) Vēlēšanas.
4) Dažādi jautājumi un priekš-

likumi. ' 2275z Valde.

Baltijas tirdzniec.un rūpniec.

A./S. ..Bntraco"
(Baltie Trad.ing Compan. Ltd.)
Rīgā, Zigfrida Meierovica bulv.Oa
valde atkārtoti uzaicina akcionā-
rus saskaņā ar 1929. g. 27. sept.
kārtējas otrreizējas akcionāru pil-
nas sapulces lēmumu un pama-
tojoties uz sabiedrības statūtu
§ 70, iemaksāt līdz š.g.27. jūlijam
sabiedrības kasē akciju kapitāla
papildināšanai

Ls 400,— (četri simti lati),
uz katru akciju, pretējā gadījumā
valde rīkosies saskaņā ar sabie-
drības statūtu § 70.

2278z Valde.

Latvijas akciju sabiedrības

„S I E M E N S" valde
uzaicina akcionārus uz

ārkārtēju pilnu ākc. sapulci
1930. g. 20. maijā, pīkst. 13,
valdes telpās, Rīgā, Aspazijas
bulv. Ns 3, dz. 1.

Dienas kārtība:
1) Akciju kapitāla paaugstinā-

šana'par Ls 150.000,—.
2) Statūtu grozīšana.

Pēc statūtu §§ 47—49 akcionā-
riem, kuri vēlas piedalīties pilnā
sapulcē, jāuzrāda valdei viņu
akcijas vai apliecības ne vēlāk, kā
7 drenas pirms pilnās sapulces
dienas."

Bez tam valde aizrāda, ka
gadījumā, ja pirmā sapulce pie-
tiekoša akciju skaita neuzrādī-
šanas dēļ nenotiktu, tad saskaņā
ar statūtu 15 58., nākošā sapulce
notiks 1930. g. 27. maijā, tanī
pašā laikā un tanīs pašās telpās,
pie kam šī sapulce būs pilntiesīga
pie ikkatra uzrādīto akciju skaita.
2274z Valde.

SJfaMaāi
sludinājumi.

. ,

Tirdzniecības un rūpniecībES
akciju sabiedrība

I li. Kāos od dēli"
sasauc š. g. 19. maijā, pīkst. 7
vak., sabiedr. telpās, 1. Peldu
ielā Ns 26, savus akcionārus uz

Rān. vispārēju sapulci.
Dienas kārtība:

1) 1929. g. darbbas pārskata
apstiprināšana un peļņas sa-

i dalīšana.
2) Valdes un revīzijas kommisi-

jas vēlēšanas.
, 3) Tekošas darīšanas.
> 2269o _, Valde.

Brīdinājums.
Toms Miķeļa d. Kūpele, iedzīv.

'. Dunikas pagastā, Brūnu mājās,
. izsludina par nozaudētu viņam

no Dunikas pagastā Kadiģu mā-
jās dzīvojošā Jāņa Piķeļa izdotu

' 1 blanko vekseli par summu
Ls 162,—. No minētā vekseļa
iegūšanas brīdinu.

Dunikā, 1930. g. 19. aprilī.
? 1949z Toms Kūpelis.

Skrundas pagasta valde iz-
sludina par nederīgiem šādus do-
kumentus:

1) Latvijas iekšzemes pasi
LZ Ns 016176, izd. no Sātiņu
pag. valdes ar Ievas Lasmanis
vārdu un 2) kumeļu reģistr.
zīmi Ns 227, izd. no Skrundas
pag. valdes ar Krista Apiņa
vārdu. 799r

Ventspils apr. priekšnieks iz-
sludina par nederīgu nozaudēto
zirga pasi Ns 62/1138, izd. no
Ventspils pils. valdes 1925. g.
30. oktobrī ar Jāņa Ormaņa
vārdu. 986x

Rīga-Preču stacijas pr-ks
ziņo, ka š. g. 29. un 30. aprīlī
Riga-Preču stacijā, pīkst. 10,

pārdos ūtrupē
šādus no saņēmējiem neizpirktus

sūtījumus:
1) 2 mc. siļķes, sālītas, sv.

153 kg, pēc sūt. Ramka-Rīga-pr.
Ns 426169, nosūt. Z. Psik, saņ.
dubl. uzr.

2) 3 mc. smēreļļa (minerālu),
sv. 619 kg, pēc sūt. Daugavpils
pr. I I-Rīga-pr. Ns 357857, nosūt.
Polijas-Latvijas naftas s-ba, saņ.
dubl. uzr.

3) 5 mc. smēreļļa (minerālu),
sv. 981 kg, pēc sūt. Daugavpils
pr. II-Rīga-pr. Ns 357874, nosūt.

nartas

^oujas-Larvijas s-ua, san.

dubl. uzr.
4) 2 mc. sālītas zarnas, dzīv-

nieku, sv. 303 kg, pēc sūt.
Krāslava-Rīga-pr. Ns 323168,
nos. E. Skindels, saņ.' dubl. uzr.

5) 5 pk. sālītas aitu neģērētas
ādas, sv. 54 kg, 5 pk. slapjas
sālītas neģ. zirgu ādas, sv. 102 kg,
pēc sūt. Skrīveri - Rīga-pr.
Ns 335464, nos. A. Kacs, saņ.
dubl. uzr.

6) 2 k. šprotes eļļā, sv. 103 kg,
pēc sūt. Krustpils - Rīga-pr.
Ns 399366, nos. D. Karaimski,
saņ. dubl. uzr.

7) 1 mc. techniskas eļļas, sv.
122 kg, pēc sūt. Rīga-pr.-Madona
Ns 35949, nos. fabr. „Konkordia",
saņ. dubl. uzr.

8) 1 gb. krāsns podiņu, sv.
346 kg, pēc sūt. Daugavpils I
pr.-Kārsava Ns 342576, nos.
Transp. kant. ,,Kurjers ", saņ.
dubl. uzr.

9) 3 kst. tukšas pudeles, liet.,
sv. 95 kg, pēc sūt. Jaunlatgale-
Rīga-pr. Ns 420880, nos. V. Kor-
niljevs, saņ. dubl. uzr.

10) 1 kst. stikla pudeles, sv.
30 kg, pēc sūt. Kārsava-Rīga-pr.
Ns 403873, nos. Grīnbergs, saņ.
dubl. uzr.

11) 1 kst. stikla pudeles, liet.,
sv. 46 kg, pēc sūt. Lielvārde-
Rīga-pr. Ns 418189, nos. J. Miķel-
sons, saņ. dubl. uzr.

12) 1 pk. vecas avīzes sv.
10 kg, pēc sūt. Madona-Rīga-pr.
Ns 469957, nos. J. Andrans,
saņ. A. Mežsargs.

13) 10kg lupatas, izņemot zīda,
sv. 2334 kg, pēc sūt. Rēzekne I-
Rīga-pr. Ns 327395, nos. Ch.
Serebro, saņ. dubl. uzr.

14) 3 kp. lupatas, izņemot zīda,
sv. 622 kg, pēc sūt. Rēzekne I-
Rīga-pr. Ns 327398, nos. A. Bo-
brovs, saņ. dubl. uzr.

15) 2 kp. lupatas, izņemot zīda,
sv, 398 kg, pēc sūt. Rēzekne I-
Rīga-pr. Ns 327434, nos. A. Bo-
brovs, san. dubl. uzr.

16) 3 kp. lupatas, izņemot zīda.
sv. 595 kg, pēc sūt. Rēzekne 1
Rīga-pr. Ns 327431, nos. A. Bo-
brovs, saņ. dubl. uzr.

17) 111 ms. ogles, koka, sv.
2891 kg, pēc sūt. Tukums I-
Rīga-pr. Ns 405419, nos. F. Beil-
kinds, saņ. dubl. uzr.

18) 1 ms kartupeļi, svaigi, sv.
73 kg un 1 ms. zirņi, lauku
parastie, putraimi miežu un cepta
rudzu maize, sv. 18 kg, pēc sūt.
Cēsis-Rīga-pr. Ns 453927, nos.
E. Kalniņ, saņ. dubl. uzr.

19) 1 ms. kartupeļi, svaigi, sv.
90 kg, pēc sūt. Saldus-Rīga-pr.
Ns 428508, nos. A. Rephun, saņ.
A. Rephuns.

20) l ms. kartupeļi, svaigi, sv.
75 kg, pēc sūt. Rūjiena-Rīga-pr,
Ns 414215, nos. K. Cīruls, saņ.
dubl. uzr.

21 ī I ms. kartupeļi, sv. 51 kg,
pēc sūt. Saldus-Rīga-pr. Ns 428339
nos. E. Fuhr, saņ. dubl. uzr.

22) 1 ms. kartupeļi, svaigi, sv.
105 kg, pēc sūt. Nicgale-Rīga-pr.
Ns 374519, nosūt. F. Soms, saņ.
D. Soms.

23) 2 su. kurvju skalu, liet., sv.
16 kg, pēc sūt. Stende-Rīga-pr,
Ns 435622, nos. J. Jakobi, san.
dubl. uzr.

24) 4 kst. koka, liet., sv. 80 kg,
pēc sūt. Talsi-Rīga-pr. Ns 424782,
nos. G. Šermans, saņ. P. Leven-
sons.

25) 2 kst. koka, liet., sv. 58 kg,
pēc sūt. Talsi-Rīga-pr. Ns 124781,
nos. G. Šīrmans, saņ. G.'Leven-
sons.

26) 20 kst. koka, liet., sv. 169kg
pēc sūt. Stende-Rīga-pr. Ns435824
nos. H. Feitelbergs, saņ. dubl
uzr.

27) 1 kst. koka, liet., sv. 27 kg.
pēc sūt. Daugavpils 1 pr.-Rīga-nr.
Ns 432886, nos. J. Š. Gurviča
mant. alus darītava, saņ. dubl
uzr.

28) 2 kst. koka, liet., sv. 76 kg
pēc sūt. Alūksne-Rīga-pr. Ns4401£
nos. A. Melderis, saņ. H. Jakob
sons.

29) 2 kst. koka, nekrāsotas
sv. 62 kg, pēc sūt. Krustpils
Rīga-pr. Ns 399332, nos. P. Mi
dzens, saņ. dubl. uzr.

30) 3 ks 't. koka, liet., sv. 63 kg
pēc sūt. Valmiera - Rīga-pr
Ns 448484, nos, J. Staklis, san
dubl. uzr.

31) 2 kst. koka, liet., sv. 35 kg
pēc sūt. Rūjiena - Rīga-pr

Ns 414205, nos. T. Sleser, saņ.
dubl. uzr.

32) 2 kst. koka, liet., sv. 40 kg,
pēc sūt. Tukums I - Rīga pr.
Ns 405591, nos. J. Judee, saņ.
dubl. uzr.

33) 4 mc. koka, lietotas, sv.
153 kg, pēc sūt. Kalsnava-
Rīga-pr. Ns 472911, nos. S. Skol-
niks, san. dubl. uzr.

34) 6 mc. koka, liet., sv.
172 kg, pēc sūt. Krustpils-
Rīga-pr. Ns 399403, nos. B. Min-
sker, saņ. dubl. uzr.

35) 1 kv. pudeles, stikla, liet.,
sv. 12 kg un 1 mc. koka, liet.,
sv. 20 kg, pēc sūt. Kalsnava-
Rīga-pr. Ns 472903, nos. J. Fin-
gerhut, saņ. dubl. uzr.

36) 3 mc. koka, liet., sv. 55 kg,
pēc sūt. Koknese - Rīga-pr.
Ns 408993, nos. J. Veiners,
saņ. dubl. uzr.

37) 1 mc. koka petr., liet., sv.
41 kg, pēc sūt. Koknese-Rīga-pr.
Ns 408977, nos. V. Bebrekārklis,
san. dubl. uzr.

38) 2 mc. koka, liet., sv. 15 kg,
pēc sūt. Sigulda - Rīga-pr.
Ns 359230, nos. s-ba ,,Gauja ",
saņ. dubl. uzr.

39) 24 mc. koka siļķu, liet.,
sv. 463 kg, pēc sūt. Rīģa-preču-
Daugavpils I, nos. G. Bojars,
san. E. Tanajev.

40) 26 mc koka siļķu, liet.,
sv. 445 kg, pēc sūt. Rīga-pr.-
Daugavpils I, nos. G. Bojars,
saņ. E. Tanajev.

41) I kst. dzelzs lūžņi, sv.
26 kg, pēc Rīga I bagāž. pavadz.
Ns 338546.

42) 1 kst. dzelzs lūžņi, sv.
63 kg, pēc Daibes bagaž. pavadz.
Ns 279586. 2288o
Rīgas preču stac. priekšn.Putnis.

Liepājas prefektūra izsludina
par nederīgiem šādus minētus
dokumentus, kas pieteikti par
nozaudētiem: 1) Latvijas pasi
ser. BZ Ns 019414, izd. no
Liepājas prēf. 1929. g. 24. okt.
ar Antonijas Kita, dzim. Bunis
vārdu; 2) Latvijas pasi ser. BP
Ns 015181, izd. no Liepājas
3. polic. iec. pr-ka 1927. g.
10. dec. ar Paulīnes-Jūles Bernica
vārdu; 3) Latvijas pasi ser. BP
Ns 002737, izd. no Liepājas
3. polic. iec. pr-ka 1927. g.
23. sept. ar Elizabetes jurika,
dzim. Birzenieks v.; 4) Latvijas
pasi ser. BZ Ns 010643, izd.
no Liepājas 1. polic. iec. pr-ka
1928. g. 14. maijā ar Zelmas-
Elvīras. Ķesteris v.; 5) Latvijas
pasi ser. BZ 006587, izd. no
Liepājas 1. polic. iec. pr-ka
1928. g. 16. apr. ar Īdas-Ko'n-

stances Veinberga v.; 6) Latvijas
pasi ser. ML Ns 000034, izd. no
Liepājas-Aizputes apr. polic. 1.iec.
pr-ka 1928. g. 26. maijā ar
Emmas-Elfrīdas Kārklis vārdu;
7) Vācijas pasi Ns 360, izd. no
Vācijas konsula — Rīgā 1928. g.
5. maijā ar Elvīnes-Bertas Serus,
dzim. Strickobers v.; 8) Liepājas
prēf. dienesta apliecību Ns 3763/11
izd. 1929. g. 11. jūn. ar jaun.
kārtībnieka Eberharda Gulbja
vārdu. 897b

Rīgas apr. polic. 3. iec. pr-ks
izsludina par nederīgu no bij.
Krievijas pavalst. Viktora Nach 't-
mans par nozaudētu pieteikto
gada personas'apliec. Ns 30/1872,
izd. 1929. g. 13. apr. no Madlienas
polic. iec. pr-ka. 793r

Makašēnu pagasta valde izslu-
dina par nederīgiem šādus no-
zaudētus dokumentus: 1) iekšz.
pasi ser. NK 006480, izd. no
Makašēnu pag. valdes 1927. g.
9. dec. ar Jura Antona d. Kaspera
vārdu; 2) vecā parauga iekšz.
pasi Ns 94, izd. no Makašēnu
pagasta valdes 1921. g. 16. sept.
ar Antona Andrīva d. Jaud-
zema vārdu; 3) vecā parauga
iekšzemes pasi Ns 482, izd. no
Makašēnu pag. valdes 1922. g.
7. martā ar Jūlijas Antona m.
Viškers vārdu 4) vecā parauga
iekšzemes pasi Ns 2060, izd. no
Rēzeknes apr. pr-ka 1. iec. pal.
ar Foklas Jakima m. Skladnekas
vārdu. 901 x

Gauru pagasta valde izsludina
par nederīgu nozaudēto zirga
pasi Ns 85, izd. no Gauru pag.
valdes 1922'. g. 4. maijā ar
Ivana Kirila d. Primaks vārdu.

Ozolmuižas pagasta valde izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
kumeļa reģistrācijas zīmi uz ķēvi,
pelēkas spalvas, 4 g. v., vietējas
sugas, sevišķu pazīmju nav, pie-
deroša Ritinu s. Fedosejam
Barkancevam. 994xJaunlatgales api. pol. 2. iec.

priekšnieks izsludina par nede-
rīgu nozaudēto ziedojuma vākša-
nas listi Ns 2, apstiprinātu no
Jaunlatgales apr. priekšnieka ar
Balvu latviešu biedrības .Gaisma'
vārdu, kuru nozaudējis pils. An-
drejs Strauss, dzīvojošs Balvos.
Rīgas ielā Ns 7.

Visi, kas ziedojuši uz minēto
listi, tiek uzaicināti pieteikties
Jaunlatgales apr. pol. 2. iec.
kancelejā, Balvos, 1 mēneša laikā
no izsludināšanas dienās. 2264o

Ozolmuižas pagasta valde izslu-
dina par nederīgiem šādus no-
zaudētus dokumentus: 1) Latv.
iekšz. nāsi NM Ns 004776, izd.
no Ozolmuižas pag. valdes 1928.g.
14. augustā, Ns 2976, ar Jāzepa
Runtovskis vārdu un 2) karakl.
apl. Ns 980.1, izd. no Daugavpils
kara apr. priekšnieka 1927. g..
30. aprīlī ar Franča Staņislava d.
Rabša vārdu. 995x

Jelgavas apr. pol. 1. iec. pr-ks
izsludina par nederīgu nozaudēto
personas apl. Ns 621, izd. no
Jelgavas apr. pr-ka 1926. g.
9. sept. bij. Krievijas pav.
Georgam-Grigorijam Grigorija d.
Mastakovam. 988x

Skrundas pagasta valde atsauc
savu sludinājumu iespiestu ,,Vald.
Vēstn." 1930. g. 54. niim., par
Latv. iekšzemes pases Ns LZ
018232 nozaudēšanu, izd. no
Skrundas pagasta valdes ar Inta
Tonera vārdu, jo minētā pase
atrasta. 800x

Lubānas pagasta valde izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
aļisarga dienesta apl. Ns 1868,
izd. no 9. Madonas aizsargu
pulka komandiera 1929. g. 31. jan-
vāri ar Augusta Strādina vārdu.

Vainižu pagasta valde Valmieras
apr., izsludina par nederīgu
kumeļa reģistrācijas zīmi Ns 10,
izd. no Vainižu pag. valdes 1926.g.
26. februāri ar Jāna Grāvelsona
vārdu. 9Q2x

Zalves pagasta valde, Jēkab-
pils apr., izsludina par nederīgu,
kā nozaudētu, zirga pasi ar
Ns 74/08124, izd. no šīs pag.
valdes 1926. g. 2. febr. ar Andreja
Liesmas vārdu. 798r

Vijciema pagasta valde izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
iekšz. pasi ser. PT Ns 018045,
izd. no šīs pag. valdes 1928. g.
28. martā Ns 826, nr Kārļa-
Nikolaja Bērts vārdu. 903x

Dunalkas pagasta valde iz-
sludina par nederīgām, kā no-
zaudētas, 2 zirgu pases, izd. uz
sekošiem zirgiem:

1) ķēve, melnas spalvas, 8 gadus
vecu, 144 cm augstu, 2) zirgu,
bēras spalvas, 5 gadus vecu,
151 cm augstu, aste un krēpes
melnas.

Pasu numuri un datumi no
kādām iestādēm un uz kā vār-
diem izdotas, nav zināmi.

Minētos zirgus pircis un tie
tagad pieder Vulfam Klemp-
nerim. 797r

Mērdzenes pagasta valde atsauc
savu sfudinājumu, publ. .,Vald.
Vēstn." 1930. g. 15. num. par
iekšzemes nases MZ Ns 020925,
reģ. Ns 4625, nozaudēšanu, izd.
no šīs pagasta valdes ar Jēzupa
Gailišs vārdu, jo pase ir atrasta.

Cirstu pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latv.
iekšz. pasu grāmatiņu ser. C
008248. 2260o

Jntendantuvas dzirnavas
un maizes ceptuve,

Rīgā, Oskara ielā Ns 9, otrdien, 1930. g. 6. maijā, pīkst. 10 no rīta

pārdos atklātā izsolē iisoijii:
1) rudzu un kviešu pusgraudus, 2) rudzu izsijās, 3) miežu

miltus no putraimiem un grūbām, 4) lopu miltus 1 un I! lab.,
5) miežu sēnalas un 6) saslaukas — kopsvarā apm. 10.000 kg.

Bez tam papes un ietinamā papīra atgriezumus. 70 kg.
Apskatīšana izsoles dienā no pīkst. 9 rītā.
Atkritumi uz solīšanu tiks likti partijās no 500—2000 kg.

Nosolītajiem jāiemaksā 15° (, drošības nauda no pirkuma vērtības.
Izņemšanas laiks līdz š. g. 17. maijam.
Nākošās izsoles: š. g. 3. jūnijā, 8. jūlijā un 5. augustā, par ko

sekos sludinājumi. ' L 498 2293r

Dzelzceļu virsvaldes ekspluatācijas direkcija
izdos 1930. g. 28. aprīlī, pīkst. 11, Gogoļa ielā Ns 3, istabā Ns 326,

raftstveida sacensībā
mazākprasītājam, preču ie-, iz- un pārkraušanas
darbus Daugavpils - Grīvas - Zemgales stacijās uz

vienu gadu.
Piedāvājumi, apmaksāti ar zīmognodevu, slēgtā aploksnē ar

uzrakstu ,,Ekspluatācijas direkcijai uz Daugavpils-Grīvas-Zemgales
staciju preču ie-, iz- un pārkraušanas darbu sacensību 1930. g.
28. aprīlī" iesniedzami Ekspluatācijas direkcijai istabā Ns 323 līdz
28. aprīlim, pīkst. 11. Vēlāki iesniegtos piedāvājumus neievēros.

Sacensības dalībniekiem jāiemaksā drošības nauda par Daugav-
pils-Grīvas-Zemgales stacijām kopā Ls 1000,—.

Tuvākas zinas un darba noteikumi Dzelzceļu virsvaldē, istabā
Ns 323, darbdienās-no pīkst. 9—15. 1* 1837r

Ueselības nodaļai va]adzi$u
cukurs, milti, kartupeļu milti, putraimi,
risi, manna, makaroni, zirņi, sviests,

žāvēti augli, ziepes, zoda u. c. pr.
Produktu, saraksti un piegādes noteikumi saņemami vesel.

nod. Šķūņu ielā Ns 11. Turpat iesniedzam: piedāvājumi ar pro-
duktu paraugiem līdz 5. maijam. L 511 2296

Jitešu deņmtaments
izlabo šādas kļūdas,

kuras ieviesušās ,,Vald. Vēstn." 86. num. iespiestā medību tiesību
izsoles sludinājumā:

Inčukalna virsmežniecībā: 3.vienībā pēc pēdējiem vārdiem ,,Mangaļu
valstsmuižas ūdeņi" vēl jābūt: ,,Mangaļu valstsmuižā — Dau-
gavas un Vecdaugavas ūdeņi un ietekas līdz Siena salai —
551,25 ha, Ķīšezera ūdeņi valstij piederošās robežās — 66,1 ha,
Kundziņsalā— Debessbraukšanas baznīcas ūdeņi — 1,64 ha,
Ostas valdes ūdeņi — 0,06 ha un brīvās zemes un ūdeņi —
161,51 ..ha, Daugavgrīvas mācītāja muižas ūdeni Vecdaugavā —
0,88 ha", bet ,,970" vietā jābūt ,,1751 ,44",* „2" vietā jābūt
„3" un ,,900" vietā — ,,1150".

Stāmerienes virsmežniecībā: 2 izsoles vienība no izsoles noņemta.
Valdemārpils virsmežniecībā: 1 vienība no izsoles noņemta. 2300x

Apdrošināšanasun transporta
akc. sabiedrības..DODSovn" valde

uz statūtu § 14 pamata, uzaicina
sabiedrības akcionārus ierasties uz

kartēju pilno sapulci
kas nolikta uz š. g. 24. maiju,
pīkst. 3 pēc pusd., valdes telpās,
Rīgā, 1. Jēkaba ielā Ns 6/8.

Dienas kārtība:
1) Sapulces vadītāja vēlēšanas.
2) 1929. gada pārskata pieņem-

šana un peļņas sadalīšana.
3) Revīzijas kommisijas ziņo-

jums.
4) Budžets 1930. gadam.
5) Vēlēšanas.
6) Jautājumi un priekšlikumi.

Akcionāriem, kurivēias piedalī-
ties sapulcē, jāiesniedz uz statūtu
§ 15. pamata, savas akcijas valdei
ne vēlāk, kā 7 dienas pirms vis-
pārējas sapulces sanākšanas,kuras
nevar tikt izsniegtas atpakaļ
pirms sapulces beigām.

2276z Valde.

Cechoslovāķijas akc. sab.

Pīstonu un patronu fabr.
a gr. Sellier u.Bellof,Prāgā
padome pagod. ielūgt akcionāru
kungus ierasties 1930.g. 10.maijā,
pīkst. 10 Prāgā, Bohemijas rūp-
niecības bankas (Boehmische
lndustrial-Bank) sēžu zālē uz

kārtējo pilno akt. aniti.
Dienas kārtība:

1) Ziņojums par notecējušo1929.
darbības gadu un bilances
apstiprināšana.

2) Revīzijas kommisijas ziņo-
jums.

3) 1929. g. peļņas sadalīšana.
4) Valdes locekļu vēlēšanas.
5) Revīzijas kommisijas locekļu

vēlēšanas.
6) Priekšlikumi attiecībā uz val-

des un rev. kom. locekļu at-
algošanu.

7) Statūtu §§ 1,2, 5, 7, 9 un 10
grozīšana.

Akcionāriem, kas vēlas pieda-
līties sapulcē, uz sabiedrības
statūtu § 13. pamata jāiesniedz
vēlākais sešas dienas pirms sapul-
ces Latvijas Privātbankā, Rīgā,
vismaz 25 akcijas, pret kurām
min. banka izsniegs leģitimācijas
kartiņu. 2277z Padome.

Akciju sabiedrība

„Vecgulbenes alus darītava"
sasauc svētdien, š g. 18. maijā
pīkst. 3 dienā, mazā Vērmaņa
dārzā, augšējās telpās

kārtēju vispār, sapulci
ar šādu dienas kārtību:

1) Priekšsēdētāja un sekretāra,
ievēlēšana.

2) Gada pārskats par 1929. g_
un budžets.

3) valdes ziņojums.
4) Revīzijas kommisij. ziņojums.
5) Vēlēšanas.
6) Dažādi ziņojumi un priekš-

likumi.
2270o Valde.

Tabakas fabrikas

„D UKATS"
akc. sab. valde

uz savu statūtu § 46 un sj 40.
sasauc

akciOBārn kārt. pilnu sapulu
š. g. 25. maijā, plskt. 19, Rīm
Ģertrūdes ielā Ns 103. '

Dienas kārtība:
1) Valdes ziņojums.
2) Revīzijas kommisijas ziņo-

jums.
3) 1929. g. pārskats un bilance

uz 1930. g. 1. janvāri.
4) Budžets par 1930. gadu.
5) Statūtu grozīšana.
6) Vēlēšanas.
7) Tekoši jautājumi.

2266o Valde .


	Valdības Vēstnesis no. 93 26.04.1930�ଘ�$桭瑸쎘㥏��
	Article
	Valdības rīkojumi un pavēles���������������
	Valsts Prezidenta paziņojums 1930. g. 25. aprīlī���������������
	Article
	Article
	Article
	Article
	Nekustamas mantas saraksts,
	Rīkojums Nr. 219�歜田ㅳ
	RĪGA.��� 
	Literatūra.�����
	KURSI.
	Telegrammas.
	Māksla.�mmas
	Valdības iestāžu paziņojumi. Paziņojums JVs 227.�䔇䂽ꨎ���倶当倰ㄹ㐵�⠒Ȁ㘀鴁ࠅ
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Mežu departaments
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Section

	Advertisements
	Adv. 1 Page 8
	Adv. 2 Page 8
	Adv. 3 Page 8
	Adv. 4 Page 8
	Adv. 5 Page 8
	Adv. 6 Page 8
	Adv. 7 Page 8
	Adv. 8 Page 8


